


Ныряние в ластах в длину - 50 метров Женщины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 ЗМС ПАРШИНА Алена 1999 УСЦ 00.17,06 МС
2 МС КУРБАТОВА Инга 2001 СКАТ ТГУ 00.17,91 КМС
3 КМС АННЕНКОВА Анастасия 2003 СКАТ ТГУ 00.18,60 1

Ныряние в ластах в длину - 50 метров Мужчины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС АЛЕКСАНДРОВ Александр 2003 УСЦ 00.15,36 МС
2 КМС МАРТЫНОВ Кирилл 2001 СКАТ ТГУ 00.15,79 КМС
3 1 ШАКЛЕИН Дмитрий 2003 УСЦ 00.18,17 2

Плавание в ластах - 100 метров Девушки 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 3 ЩИТОВА Александра 2010 УСЦ 00.58,16 1 юн
2 3 МЕНЬЩИКОВА Дарья 2010 УСЦ 00.59,13 1 юн
3 1 юн КВАШНИНА Серафима 2010 УСЦ 01.01,92 2 юн 
4 1 юн ОРЛОВА Анна 2010 УСЦ 01.02,07 2 юн 
5 1 юн БАЯЗИТОВА Азалия 2010 УСЦ 01.02,56 2 юн 
6 1 юн ПЕТРОВСКАЯ Ольга 2010 УСЦ 01.03,68 2 юн 
7 2 юн ГОРБИК Карина 2010 УСЦ 01.05,29 2 юн 
8 2 юн ПЕТРОВА Елизавета 2010 УСЦ 01.07,10 3 юн
9 2 юн САВИНЦЕВА Дарья 2010 УСЦ 01.07,24 3 юн
10 2 юн ЗУБАРЕВА Александра 2010 пл.клуб "Дельфин- Томск" 01.07,42 3 юн
11 2 юн САЛАШНАЯ Эвелина 2010 УСЦ 01.09,66 3 юн
12 2 юн ЗАГУМЕННАЯ Анна 2010 УСЦ 01.09,98 3 юн
13 2 юн ЧЕРНАЯ Вероника 2010 УСЦ 01.10,22 3 юн
14 1 юн СИЗОВА Татьяна 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" 01.10,93
15 1 юн ЗАРЖЕЦКАЯ Анастасия 2010 УСЦ 01.12,72

1 юн РАЙЦ Варвара 2010 УСЦ переныр 15 м

Плавание в ластах - 100 метров Женщины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 ЗМС СКУРЛАТОВА Александра 1997 УСЦ 00.39,53 МС
2 МС НАДЕИНА Мария 1999 УСЦ 00.41,95 МС
3 МС СОБОЛЕВА Дарья 2003 УСЦ 00.43,35 КМС
4 КМС МИХНЯ Анастасия 2002 УСЦ 00.48,19 2

1 ИСАЕВА Анастасия 2003 УСЦ сошла

Плавание в ластах - 100 метров Юноши 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 юн БРЫТКОВ Никита 2010 ТО СШОР 00.56,28 2 юн
2 2 юн ОГНЕВ Артем 2010 УСЦ 00.59,11 2 юн
3 2 юн ШИШКОВ Сергей 2010 УСЦ 01.00,87 3 юн
4 2 юн РОМАНОВ Максим 2010 УСЦ 01.01,10 3 юн
5 2 юн КОЧЕРГИН Илья 2010 УСЦ 01.01,41 3 юн
6 2 юн КУЗНЕЦОВ Егор 2010 УСЦ 01.01,61 3 юн
7 1 юн КАЛИНИН Семен 2010 УСЦ 01.03,97 3 юн

Плавание в ластах - 100 метров Мужчины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС ПУШКАРЕВ Василий 2002 УСЦ 00.36,56 МС
2 МС БЕРЕСТОВ Алексей 2003 УСЦ 00.37,64 МС
3 КМС АЛЕКСАНДРОВ Александр 2003 УСЦ 00.38,92 КМС
4 КМС ГРОМОВ Влад 2002 УСЦ 00.39,63 1
5 КМС ЛЕОНЕНКО Илья 2003 УСЦ 00.40,86 1
6 КМС АЛЕКСЕВНИН Анатолий 2000 СКАТ ТГУ 00.43,22 2

Открытые региональные соревнования  по подводному спорту 
"Снежные ласты"

18-23 января 2021 год                                                                            г.Томск 
ЦВВС "Звездный" - 50 метров 

бассейн оснащен электронной системой фиксации времени "Swiss timing"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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Плавание в классических ластах - 100 метров Девушки 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 3 БЕЛЯЕВА Виктория 2010 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 01.02,24 3
2 2 юн СОЛОДОВНИКОВА Анна 2010 Касатка 01.07,99 3
3 1 юн БАСКАКОВА Василиса 2011 ТО СШОР 01.09,08 1 юн
4 1 юн ВЯЗОВА Ксения 2010 УСЦ 01.10,87 1 юн
5 2 юн ЛЕЖНИНА Алена 2011 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 01.11,17 1 юн
6 1 юн ТОЛЧЕННИКОВА Мелания 2010 УСЦ 01.11,50 1 юн
7 1 юн АЛИЕВА Садаф 2010 УСЦ 01.11,69 1 юн
8 2 юн АЛЕКСИНА Олеся 2010 УСЦ 01.11,99 1 юн
9 2 юн КОШЕЛЬ Виктория 2011 УСЦ 01.12,12 1 юн
10 1 юн СУХАРЕВА Екатерина 2010 СКАТ ТГУ 01.12,80 1 юн
11 1 юн РЯБЧЕНКО Екатерина 2011 ТО СШОР 01.13,89 2 юн
12 2 юн ГРЕБЕННИКОВА Полина 2010 УСЦ 01.14,24 2 юн
13 2 юн ГРЕБЕННИКОВА Арина 2010 УСЦ 01.15,28 2 юн
14 2 юн КЛИМОВА Яна 2010 УСЦ 01.18,75 2 юн
15 3 юн ДАВИДОВИЧ Мария 2010 ТО СШОР 01.18,88 2 юн
16 2 юн ПАХТУСОВА Мария 2010 УСЦ 01.21,89 3 юн

2 юн УФИМЦЕВА Мария 2010 Касатка фальстарт

Плавание в классических ластах - 100 метров Женщины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС БЕРКУТОВА Юлия 2001 Касатка 00.50,27 МС
2 КМС ПАНЮШКИНА Елизавета 2000 Касатка 00.50,93 МС
3 КМС ЕВСЕЕВА Альбина 2000 УСЦ 00.53,46 КМС
4 КМС НОВИКОВА Кристина 2003 УСЦ 00.54,81 1
5 КМС КОНОНОВА Яна 2003 УСЦ 00.54,97 1
6 2 ФАТИХОВА Рината 2002 СКАТ ТГУ 00.56,32 1
7 КМС ЕРОШЕВСКАЯ Екатерина 2002 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.57,99 2
8 1 СЕМЕНЯКО Анна 2002 СКАТ ТГУ 00.58,44 2
9 КМС РУСИНОВА Богдана 2003 УСЦ 00.59,41 2
10 2 ВЕРШИНИНА Анна 2002 Касатка 01.02,10 2

Плавание в классических ластах - 100 метров Юноши 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 юн НИКИТЧУК Владимир 2010 УСЦ 01.04,89 1 юн
2 3 юн НОРКИН Роман 2010 УСЦ 01.08,79 2 юн
3 2 юн ЧИРИКОВ Вячеслав 2010 УСЦ 01.09,66 2 юн
4 2 юн ШЕВЧИК Игорь 2010 СКАТ ТГУ 01.12,19 2 юн
5 3 юн ЧУРИКОВ Максим 2011 ТО СШОР 01.12,55 3 юн
6 2 юн ПОЛЕВЧУК Михаил 2010 УСЦ 01.13,24 3 юн
7 2 юн МИХАЙЛОВ Владимир 2011 УСЦ 01.15,46 3 юн
8 3 юн ШУРИКОВ Глеб 2010 УСЦ 01.15,72 3 юн
9 2 юн КОНДРАТЬЕВ Демьян 2010 УСЦ 01.16,46 3 юн
10 3 юн САВЕНКО Дмитрий 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" 01.17,66 3 юн
11 3 юн ПОНОМАРЕВ Артем 2010 УСЦ 01.19,36
12 3 юн АБДУКАДЫРОВ Фаезбек 2010 УСЦ 01.19,91
13 3 юн ЛОСКУТОВ Николай 2011 УСЦ 01.20,51

3 юн МАРТЫНОВ Александр 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" фальстарт

Плавание в классических ластах - 100 метров Мужчины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС ЧИСТЯКОВ Михаил 2002 УСЦ 00.45,56 КМС
2 КМС МОТУЗ Игорь 2003 УСЦ 00.46,81 КМС
3 КМС АЛИЕВ Эмиль 2000 УСЦ 00.47,44 КМС
4 КМС ФЕДЧЕНКО Артем 2001 СКАТ ТГУ 00.47,75 1
5 МС МОРОЗОВ Кирилл 1998 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.47,94 1
6 КМС СЕРОВ Владислав 2002 Касатка 00.48,36 1
7 2 КУСТИАДИ Бинтанг Вега 2001 СКАТ ТГУ 00.48,96 1
8 МС НОВИЧЕНКО Данил 2000 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.49,04 1
9 1 ЖЕЛОНКИН Владислав 2002 Касатка 00.49,24 1
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10 1 ЛУБОВ Григорий 2002 УСЦ 00.52,36 2
11 1 МИХНЮК Степан 2003 УСЦ 00.54,04 2
12 2 ОСИН Андрей 2003 Касатка 00.54,87 2

Плавание в ластах - 800 метров Девушки 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 юн НЕБЕРА Олеся 2011 Касатка 10.03,09 1 юн

Плавание в ластах - 800 метров Юноши 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2 юн СЮРИН Дмитрий 2010 УСЦ 09.33,47 1 юн

Плавание в ластах - 800 метров Женщины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС СОБОЛЕВА Дарья 2003 УСЦ 07.23,27 МС

Плавание в ластах - 50 метров Девушки 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 юн БАЯЗИТОВА Азалия 2010 УСЦ 00.27,69 2 юн
2 1 юн ОРЛОВА Анна 2010 УСЦ 00.27,98 2 юн
3 1 юн ПЕТРОВСКАЯ Ольга 2010 УСЦ 00.28,33 2 юн
4 1 юн СИЗОВА Татьяна 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" 00.28,37 2 юн
5 1 юн КВАШНИНА Серафима 2010 УСЦ 00.28,39 2 юн
6 1 юн КОРОЛЕВА Маргарита 2010 УСЦ 00.29,10 2 юн
7 2 юн ЧЕРНАЯ Вероника 2010 УСЦ 00.29,61 2 юн
8 1 юн ТОЛЧЕННИКОВА Мелания 2010 УСЦ 00.29,62 2 юн
9 2 юн МАРАЧКОВСКАЯ Эвелина 2010 УСЦ 00.29,68 2 юн
10 2 юн САВИНЦЕВА Дарья 2010 УСЦ 00.29,91 2 юн
11 2 юн ПЕТРОВА Елизавета 2010 УСЦ 00.30,28 3 юн
12 2 юн ЗАГУМЕННАЯ Анна 2010 УСЦ 00.30,33 3 юн
13 1 юн ЗАРЖЕЦКАЯ Анастасия 2010 УСЦ 00.30,76 3 юн
14 2 юн ЗУБАРЕВА Александра 2010 пл.клуб "Дельфин- Томск" 00.31,10 3 юн
15 2 юн САЛАШНАЯ Эвелина 2010 УСЦ 00.31,40 3 юн
16 2 юн ГОРБИК Карина 2010 УСЦ 00.31,55 3 юн
17 2 юн ГРЕБЕННИКОВА Полина 2010 УСЦ 00.32,44 3 юн
18 2 юн ГРЕБЕННИКОВА Арина 2010 УСЦ 00.33,18
19 1 юн СУХАРЕВА Екатерина 2010 СКАТ ТГУ 00.36,42

Плавание в ластах - 50 метров Женщины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 ЗМС СКУРЛАТОВА Александра 1997 УСЦ 00.18,31 МС
2 МС КУРБАТОВА Инга 2001 СКАТ ТГУ 00.19,69 КМС
3 КМС АННЕНКОВА Анастасия 2003 СКАТ ТГУ 00.20,37 1
4 2 ФАТИХОВА Рината 2002 СКАТ ТГУ 00.23,17 3

Плавание в ластах - 50 метров Юноши 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 юн БРЫТКОВ Никита 2010 ТО СШОР 00.25,21 2 юн
2 2 юн ОГНЕВ Артем 2010 УСЦ 00.25,61 2 юн
3 2 юн РОМАНОВ Максим 2010 УСЦ 00.27,00 3 юн
4 2 юн КОЧЕРГИН Илья 2010 УСЦ 00.27,37 3 юн
5 1 юн КАЛИНИН Семен 2010 УСЦ 00.27,86 3 юн
6 2 юн КУЗНЕЦОВ Егор 2010 УСЦ 00.28,04 3 юн
7 3 юн НИКОНОВ Алексей 2010 УСЦ 00.28,49 3 юн
8 2 юн ШЕВЧИК Игорь 2010 СКАТ ТГУ 00.28,52 3 юн
9 2 юн ЧИРИКОВ Вячеслав 2010 УСЦ 00.29,05
10 3 юн ФАДЕЕВ Лев 2010 УСЦ 00.29,48
11 3 юн ЛОСКУТОВ Николай 2011 УСЦ 00.32,60
12 3 юн МАРТЫНОВ Александр 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" 00.34,19

3 юн ПРИХОДЬКО Максим 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" переныр 15 м

Плавание в ластах - 50 метров Мужчины 2003 и стар.
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Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС ТАЮКИН Денис 2001 УСЦ 00.17,36 КМС
2 КМС ЛЕОНЕНКО Илья 2003 УСЦ 00.18,51 1
3 1 ШАКЛЕИН Дмитрий 2003 УСЦ 00.20,90 3
4 2 КУСТИАДИ Бинтанг Вега 2001 СКАТ ТГУ 00.21,16 3

Плавание в классических ластах - 200 метров Девушки 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 3 БЕЛЯЕВА Виктория 2010 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 02.20,14 3
2 3 МЕНЬЩИКОВА Дарья 2010 УСЦ 02.26,09 3
3 1 юн БАСКАКОВА Василиса 2011 ТО СШОР 02.35,16 1 юн
4 2 юн КОШЕЛЬ Виктория 2011 УСЦ 02.36,22 1 юн
5 1 юн РЯБЧЕНКО Екатерина 2011 ТО СШОР 02.41,11 1 юн
6 1 юн АЛИЕВА Садаф 2010 УСЦ 02.41,28 1 юн
7 2 юн ЛЕЖНИНА Алена 2011 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 02.41,61 1 юн
8 1 юн ВЯЗОВА Ксения 2010 УСЦ 02.44,43 2 юн

Плавание в классических ластах - 200 метров Женщины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ПАНЮШКИНА Елизавета 2000 Касатка 01.52,76 КМС
2 КМС НОВИКОВА Кристина 2003 УСЦ 01.57,54 КМС
3 КМС КОНОНОВА Яна 2003 УСЦ 02.00,36 1
4 КМС ЕРОШЕВСКАЯ Екатерина 2002 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 02.09,46 2

Плавание в классических ластах - 200 метров Юноши 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2  юн ШИШКОВ Сергей 2010 УСЦ 02.23,98 1  юн
2 3 юн ЧУРИКОВ Максим 2011 ТО СШОР 02.37,97 2 юн
3 2 юн ПОЛЕВЧУК Михаил 2010 УСЦ 02.49,88 3 юн
4 2 юн МИХАЙЛОВ Владимир 2011 УСЦ 02.50,14 3 юн
5 3 юн САВЕНКО Дмитрий 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" 02.58,26

Плавание в классических ластах - 200 метров Мужчины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС ЧИСТЯКОВ Михаил 2002 УСЦ 01.44,30 КМС
2 МС НОВИЧЕНКО Данил 2000 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 01.46,05 1
3 КМС МОТУЗ Игорь 2003 УСЦ 01.46,15 1
4 КМС АЛЕКСЕВНИН Анатолий 2000 СКАТ ТГУ 01.46,69 1
5 КМС СЕРОВ Владислав 2002 Касатка 01.46,96 1
6 1 МИХНЮК Степан 2003 УСЦ 01.52,10 1
7 1 ЖЕЛОНКИН Владислав 2002 Касатка 01.53,00 1
8 1 ЛУБОВ Григорий 2002 УСЦ 02.03,37 2
Подводное плавание - 100 метров Женщины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 ЗМС ПАРШИНА Алена 1999 УСЦ 0.37,91 МС

Подводное плавание - 100 метров Мужчины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС АЛЕКСАНДРОВ Александр 2003 УСЦ 00.35,68 КМС
2 КМС МАРТЫНОВ Кирилл 2001 СКАТ ТГУ 00.36,52 1
3 МС ПУШКАРЕВ Василий 2002 УСЦ 00.37,11 1

Плавание в ластах - 400 метров Девушки 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 юн НЕБЕРА Олеся 2011 Касатка 04.39,24 1 юн
2 3 ЩИТОВА Александра 2010 УСЦ 04.43,71 1 юн
3 1 юн РАЙЦ Варвара 2010 УСЦ 05.01,21 2 юн

Плавание в ластах - 400 метров Женщины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС НАДЕИНА Мария 1999 УСЦ 03.28,55 МС
2 1 ИСАЕВА Анастасия 2003 УСЦ 03.51,60 1
3 МСМК ПРИЧИНИНА Татьяна 2003 УСЦ 04.00,29 2
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4 КМС МИХНЯ Анастасия 2002 УСЦ 04.00,83 2

Плавание в ластах - 400 метров Юноши 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2 юн СЮРИН Дмитрий 2010 УСЦ 04.43,00 2 юн

Плавание в ластах - 400 метров Мужчины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС БЕРЕСТОВ Алексей 2003 УСЦ 3.16,63 КМС

Плавание в ластах - 4 х 100 метров Женщины 
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 УСЦ 03.08,10

КМС 1) ТИМЧЕНКО Екатерина 2008 00.45,44 1
2 2) ИВАНОВА Юлия 2008
2 3) ЗУБАРЕВА Алёна 2009
1 4) КОВАЛЕНКО Полина 2008

2 УСЦ 03.15,94
1 1) МЕЗЕНЦЕВА Валерия 2008 00.50,74 2
1 юн 2) КОНЫЧЕВА Ульяна 2008
1 юн 3) ЮЛДАШЕВА Феруза 2008
2 4) СЕРГУН Маргарита 2008

3 ТО СШОР  03.45,53
1 юн 1) ВЯТКИНА Софья 2009 00.52,73 2
2 2) СОНДОР Арина 2008
2 3) ЛОПАТИНА Милана 2008
3 4) РЕНБУШ Мария 2008

УСЦ снята
3 1) САВКИНА Мария 2008

2) ИГНАТЬЕВА Вероника 2009
3 3) МАЛОМОЩЕНКО Дарья 2009
2 4) КОМАРОВА Таисия 2008

Плавание в ластах - 4 х 100 метров Женщины 
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 УСЦ 02.56,66

МС 1) МЕДВЕДЕВА Мария 2004 00.42,98 КМС
1 2) ФОХТ Дарёна 2007
1 3) ЧИСТОВА Софья 2005
МС 4) СЛИСЕВА Диана 2005

2 УСЦ 03.00,99
1 1) ГАЛАЮДА Елизавета 2006 00.46,08 1
КМС 2) БАЛАЧКОВА София 2004
КМС 3) БОЙКО Арина 2004
КМС 4) МИШУСТИНА Анна 2006

3 ТО СШОР  03.02,39
1 1) САДОВАЯ Карина 2006 00.46,32 1
КМС 2) ПРОШИНА Валерия 2005
КМС 3) ТУРНАЕВА Ульяна 2004
КМС 4) БАРАБАНОВА Наталия 2006

4 УСЦ 03.05,73
1 1) ВЫСОКОМОРНАЯ Валерия 2007 00.45,87 1
2 2) НИКОЛЬСКАЯ Полина 2007
1 3) СОЛОМИНА Алена 2007
КМС 4) ЛИПОВЦЕВА Елизавета 2004

5 УСЦ 03.18,79
3 1) ПРОСВИРЯКОВА Ульяна 2007 00.51,42 3
КМС 2) ПОДЖУНАС Мария 2007
КМС 3) ЗАЮКОВА Валерия 2004
КМС 4) СЛАБОВИЧ Анна 2004

6 УСЦ 03.19,97
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2 1) АДУЕВА Диана 2006 00.52,20 3
1 2) СУХАЧЕВА Ульяна 2005
2 3) ЧЕРЕЗОВА Валерия 2007
1 4) ШАКИРОВА Ксения 2005

7 Касатка 03.20,10
3 1) ГЕРАСИМОВА Дарья 2007 00.51,46 3
2 2) РУМЯНЦЕВА Анастасия 2007
1 3) ВЕРИГИНА Людмила 2006
КМС 4) РОМАШОВА Елизавета 2004

Плавание в ластах - 4 х 100 метров Мужчины 
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 УСЦ 02.42,57

1 1) НЕБЕРА Сергей 2005 00.40,97 1
2 2) ГАЧЕГОВ Данил 2005
КМС 3) ХРУЩЕВ Сергей 2004
КМС 4) БУДЬКО Данила 2005

2 УСЦ снята
3 1) КРИУЛЬКО Данила 2005
2 2) ЩИТОВ Михаил 2006
КМС 3) МАТАФОНОВ Артем 2005
КМС 4) ГОРЕЛОВ Иван 2006

Плавание в ластах - 4 х 100 метров Мужчины 
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 УСЦ 02.58,65

1 юн 1) ЩЕТОВ Кирилл 2008 00.44,77 2
3 2) СИЗОВ Владимир 2008
3 3) ГЛАЗЫРИН Семен 2008
3 4) БАРСУКОВ Ярослав 2008

2 УСЦ 03.29,64
1 юн 1) ЛУКЬЯНОВ Антон 2009 00.58,20 2 юн
1 юн 2) МАКСИМОВ Владимир 2008
1 юн 3) БАЙНОВ Ярослав 2008
2 4) ГАЙВАК Никита 2008

3 ТО СШОР  03.46,75
2 юн 1) КОРОБОВ Тимфей 2008 00.51,99 1 юн
2 юн 2) ВАСИЛЬЕВ Алексей 2009
2 юн 3) ШУЛЕЙКО Тимофей 2008
1 юн 4) БЕЙЩАНОВ Владислав 2008

Плавание в классических ластах - 50 метров Девушки 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 юн РАЙЦ Варвара 2010 УСЦ 00.28,09 2
2 3 МЕНЬЩИКОВА Дарья 2010 УСЦ 00.29,07 3
3 1 юн БАЯЗИТОВА Азалия 2010 УСЦ 00.29,39 3
4 1 юн БАСКАКОВА Василиса 2011 ТО СШОР 00.30,29 3
5 1 юн КОРОЛЕВА Маргарита 2010 УСЦ 00.30,47 3
6 1 юн АЛИЕВА Садаф 2010 УСЦ 00.30,51 3
7 2 юн САВИНЦЕВА Дарья 2010 УСЦ 00.30,58 3
8 2 юн ЛЕЖНИНА Алена 2011 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.30,75 1 юн
9 2 юн ЗАГУМЕННАЯ Анна 2010 УСЦ 00.30,98 1 юн
10 2 юн СОЛОДОВНИКОВА Анна 2010 Касатка 00.31,15 1 юн
11 1 юн ПЕТРОВСКАЯ Ольга 2010 УСЦ 00.31,39 1 юн
12 1 юн ТОЛЧЕННИКОВА Мелания 2010 УСЦ 00.31,41 1 юн
13 3 юн ДАВИДОВИЧ Мария 2010 ТО СШОР 00.31,65 1 юн
14 1 юн РЯБЧЕНКО Екатерина 2011 ТО СШОР 00.31,70 1 юн
15 1 юн ВЯЗОВА Ксения 2010 УСЦ 00.32,22 1 юн
16 1 юн ЗАРЖЕЦКАЯ Анастасия 2010 УСЦ 00.32,27 1 юн
17 1 юн ГАЛИШЕВА Эвелина 2010 УСЦ 00.32,32 1 юн
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18 2 юн АЛЕКСИНА Олеся 2010 УСЦ 00.32,38 1 юн
19 1 юн ОРЛОВА Анна 2010 УСЦ 00.32,40 1 юн
20 2 юн ГРЕБЕННИКОВА Полина 2010 УСЦ 00.32,46 1 юн
21 2 юн ЗУБАРЕВА Александра 2010 пл.клуб "Дельфин- Томск" 00.32,64 1 юн
22 2 юн ЧЕРНАЯ Вероника 2010 УСЦ 00.32,74 1 юн
23 2 юн УФИМЦЕВА Мария 2010 Касатка 00.32,89 1 юн
24 2 юн ПЕТРОВА Елизавета 2010 УСЦ 00.33,17 1 юн
25 2 юн МАРАЧКОВСКАЯ Эвелина 2010 УСЦ 00.33,19 1 юн
26 1 юн СУХАРЕВА Екатерина 2010 СКАТ ТГУ 00.34,29 2 юн
27 2 юн ГОРБИК Карина 2010 УСЦ 00.34,65 2 юн
28 2 юн САЛАШНАЯ Эвелина 2010 УСЦ 00.34,88 2 юн
29 2 юн ПАХТУСОВА Мария 2010 УСЦ 00.35,21 2 юн
30 2 юн КЛИМОВА Яна 2010 УСЦ 00.35,65 2 юн
31 1 юн ОВСЯННИКОВА Вероника 2010 УСЦ 00.36,24 2 юн
32 3 юн ЗУБРИЛИНА Полина 2010 СКАТ ТГУ 00.37,78 3 юн
33 3 юн МАКАРЕНКО Анастасия 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" 00.38,40 3 юн
34 3 юн САРЫКОВА Елизавета 2011 СКАТ ТГУ 00.41,39
35 3 юн БАХАНЕЦ Тамара 2010 пл.клуб "Дельфин- Томск" 00.43,57
DSQ 2 юн КОШЕЛЬ Виктория 2011 УСЦ

Плавание в классических ластах - 50 метров Женщины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС БЕРКУТОВА Юлия 2001 Касатка 00.22,91 МС
2 МС КУРБАТОВА Инга 2001 СКАТ ТГУ 00.23,14 МС
3 КМС ЕВСЕЕВА Альбина 2000 УСЦ 00.24,50 КМС
4 КМС АННЕНКОВА Анастасия 2003 СКАТ ТГУ 00.24,95 1
5 1 СЕМЕНЯКО Анна 2002 СКАТ ТГУ 00.25,89 1
6 КМС РУСИНОВА Богдана 2003 УСЦ 00.26,10 1
7 2 ФАТИХОВА Рината 2002 СКАТ ТГУ 00.26,13 1
8 КМС ЕРОШЕВСКАЯ Екатерина 2002 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.26,82 2
9 2 ВЕРШИНИНА Анна 2002 Касатка 00.27,79 2

Плавание в классических ластах - 50 метров Юноши 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 юн БРЫТКОВ Никита 2010 ТО СШОР 00.26,98 1 юн
2 1 юн НИКИТЧУК Владимир 2010 УСЦ 00.28,49 1 юн
3 2 юн ШИШКОВ Сергей 2010 УСЦ 00.28,69 1 юн
4 2 юн РОМАНОВ Максим 2010 УСЦ 00.28,85 1 юн
5 2 юн ОГНЕВ Артем 2010 УСЦ 00.28,94 1 юн
6 1 юн КАЛИНИН Семен 2010 УСЦ 00.30,59 2 юн
7 2 юн ПОЛЕВЧУК Михаил 2010 УСЦ 00.30,67 2 юн
8 2 юн КУЗНЕЦОВ Егор 2010 УСЦ 00.30,71 2 юн
8 2 юн ЧИРИКОВ Вячеслав 2010 УСЦ 00.30,71 2 юн
10 3 юн ФАДЕЕВ Лев 2010 УСЦ 00.31,88 2 юн
11 3 юн НИКОНОВ Алексей 2010 УСЦ 00.32,08 2 юн
12 3 юн ШУРИКОВ Глеб 2010 УСЦ 00.32,30 2 юн
13 2 юн КОНДРАТЬЕВ Демьян 2010 УСЦ 00.32,34 2 юн
14 3 юн ХРУЛЕВ Никита 2010 СКАТ ТГУ 00.32,78 3 юн
15 2 юн ШЕВЧИК Игорь 2010 СКАТ ТГУ 00.32,92 3 юн
16 3 юн ЧУРИКОВ Максим 2011 ТО СШОР 00.33,62 3 юн
17 3 юн ЛОСКУТОВ Николай 2011 УСЦ 00.34,01 3 юн
18 3 юн ИНДЫК Кирилл 2010 УСЦ 00.34,29 3 юн
19 3 юн ПОНОМАРЕВ Артем 2010 УСЦ 00.34,61 3 юн
20 3 юн ЕГОРЕНКОВ Юрий 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" 00.34,69 3 юн
21 3 юн САВЕНКО Дмитрий 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" 00.35,04 3 юн
22 3 юн ДЖАФФАРОВ Арсений 2010 УСЦ 00.35,53 3 юн
23 3 юн МАШЕНЦЕВ Лев 2011 СКАТ ТГУ 00.35,62 3 юн
24 3 юн ПРИХОДЬКО Максим 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" 00.35,64 3 юн
25 3 юн КАНАЕВ Артем 2010 УСЦ 00.35,97
DSQ 3 юн АБДУКАДЫРОВ Фаезбек 2010 УСЦ
DSQ 3 юн КОРНЕВ Ярослав 2010 СКАТ ТГУ
DSQ 2 юн КОЧЕРГИН Илья 2010 УСЦ
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DSQ 3 юн МАРТЫНОВ Александр 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск"
DSQ 3 юн НОРКИН Роман 2010 УСЦ

Плавание в классических ластах - 50 метров Мужчины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС АЛИЕВ Эмиль 2000 УСЦ 00.21,16 КМС
2 МС ЧИСТЯКОВ Михаил 2002 УСЦ 00.21,40 КМС
3 КМС АЛЕКСЕВНИН Анатолий 2000 СКАТ ТГУ 00.21,43 КМС
4 1 ЖЕЛОНКИН Владислав 2002 Касатка 00.22,41 1
5 1 МИХНЮК Степан 2003 УСЦ 00.22,84 1
6 1 ЛУБОВ Григорий 2002 УСЦ 00.23,16 1
7 2 КУСТИАДИ Бинтанг Вега 2001 СКАТ ТГУ 00.24,24 2
8 2 ОСИН Андрей 2003 Касатка 00.25,18 3

Плавание в ластах - 200 метров Девушки 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 3 ЩИТОВА Александра 2010 УСЦ 02.09,33 1 юн
2 1 юн НЕБЕРА Олеся 2011 Касатка 02.10,92 1 юн
3 1 юн КВАШНИНА Серафима 2010 УСЦ 02.21,02 2 юн
4 1 юн СИЗОВА Татьяна 2011 пл.клуб "Дельфин- Томск" 02.37,56 3 юн

Плавание в ластах - 200 метров Женщины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 ЗМС СКУРЛАТОВА Александра 1997 УСЦ 01.33,53 МС
2 МС НАДЕИНА Мария 1999 УСЦ 01.35,77 МС
3 1 ИСАЕВА Анастасия 2003 УСЦ 01.49,63 2

Плавание в ластах - 200 метров Юноши 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2 юн СЮРИН Дмитрий 2010 УСЦ 2.13,07 2 юн

Плавание в ластах - 200 метров Мужчины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ЛЕОНЕНКО Илья 2003 УСЦ 01.39,67 2
2 1 ШАКЛЕИН Дмитрий 2003 УСЦ 01.47,50 3

Плавание в классических ластах - 400 метров Девушки 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 3 БЕЛЯЕВА Виктория 2010 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 05.00,39 3

Плавание в классических ластах - 400 метров Женщины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ПАНЮШКИНА Елизавета 2000 Касатка 04.05,39 КМС
2 КМС НОВИКОВА Кристина 2003 УСЦ 04.13,88 КМС
3 КМС КОНОНОВА Яна 2003 УСЦ 04.37,69 2

Плавание в классических ластах - 400 метров Юноши 2010 и млад.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2 юн МИХАЙЛОВ Владимир 2011 УСЦ 6.17,32

Плавание в классических ластах - 400 метров Мужчины 2003 и стар.
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС НОВИЧЕНКО Данил 2000 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 03.49,38 КМС
2 КМС СЕРОВ Владислав 2002 Касатка 03.52,38 КМС
3 КМС МОТУЗ Игорь 2003 УСЦ 03.57,80 1

Ныряние в ластах в длину - 50 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС СЛИСЕВА Диана 2005 УСЦ 00.17,29 МС
2 КМС БОЙКО Арина 2004 УСЦ 00.18,04 КМС
3 1 ФОХТ Дарена 2007 УСЦ 00.18,93 1
4 1 СОЛОМИНА Алена 2007 УСЦ 00.19,52 1
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5 КМС ШАКИРОВА Ксения 2005 УСЦ 00.19,70 2
6 1 ДУДАРЕВА Мария 2005 СКАТ ТГУ 00.19,97 2
7 КМС СЛАБОВИЧ Анна 2004 УСЦ 00.20,43 2
8 1 ДУРАС Ольга 2005 СКАТ ТГУ 00.20,44 2
9 1 ЧИСТОВА Софья 2005 УСЦ 00.20,59 2
10 2 ВОЙЦЕХОВСКАЯ Евгения 2006 УСЦ 00.20,75 2
11 1 СУХАЧЕВА Ульяна 2005 УСЦ 00.20,83 2
12 КМС ПОДЖУНАС Мария 2007 УСЦ 00.20,84 2
13 2 СОТНИКОВА Полина 2006 УСЦ 00.20,95 2
14 2 АДУЕВА Диана 2006 УСЦ 00.21,61 3
15 2 ПРОСВИРЯКОВА Ульяна 2007 УСЦ 00.21,74 3
16 1 БАЙДИНА Анастасия 2006 УСЦ 00.22,31 3
17 2 ВОЙТКОВИЧ София 2006 СКАТ ТГУ 00.22,86 3

Ныряние в ластах в длину - 50 метров Юниоры 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ГОРЕЛОВ Иван 2006 УСЦ 00.16,58 1
2 КМС МАТАФОНОВ Артем 2005 УСЦ 00.17,34 1
3 1 НЕБЕРА Сергей 2005 УСЦ 00.17,70 2
4 2 НОВОСЕЛОВ Сергей 2007 УСЦ 00.17,96 2
5 2 ВОЛОГДИН Данил 2005 СКАТ ТГУ 00.17,99 2
5 2 ГАЧЕГОВ Данил 2005 УСЦ 00.17,99 2
7 1 МОРОЗОВ Никита 2005 УСЦ 00.18,07 2
8 2 ПРОХОРОВ Алексей 2007 УСЦ 00.18,39 2
9 2 ГАЙНУТДИНОВ Эрик 2006 УСЦ 00.18,40 2
10 1 МЕТАЛЬНИКОВ Артем 2005 УСЦ 00.19,30 3
11 2 ВАСИЛЬЕВ Илья 2006 УСЦ 00.19,65 3
12 2 ГЛАЗЫРИН Максим 2006 УСЦ 00.21,83

Плавание в ластах - 100 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС МИШУСТИНА Анна 2006 УСЦ 00.43,82 КМС
2 КМС ПРОШИНА Валерия 2005 ТО СШОР 00.45,31 1
3 КМС БАРАБАНОВА Наталия 2006 ТО СШОР 00.45,66 1
4 1 ГАЛАЮДА Елизавета 2006 УСЦ 00.46,21 1
5 КМС ЛИПОВЦЕВА Елизавета 2004 УСЦ 00.46,47 1
6 2 БЕЗУГЛОВА Полина 2006 ТО СШОР 00.48,21 2
7 3 АЛХИМОВА Мария 2007 ТО СШОР 00.49,52 2
8 2 МАХРИНА Анна 2007 УСЦ 00.49,65 2
9 2 ЕРШОВА Полина 2006 ТО СШОР 00.50,19 2
10 КМС БАЛАЧКОВА София 2004 УСЦ 00.51,15 2
11 1 ВЕРИГИНА Людмила 2006 Касатка 00.51,93 3
Плавание в ластах - 100 метров Девушки  2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ТИМЧЕНКО Екатерина 2008 УСЦ 00.43,78 КМС
2 1 КОВАЛЕНКО Полина 2008 УСЦ 00.45,73 1
3 2 СЕРГУН Маргарита 2008 УСЦ 00.46,66 1
4 3 ВАРЕНОВА Валерия 2009 УСЦ 00.48,62 2
5 2 ИВАНОВА Юлия 2008 УСЦ 00.49,15 2
6 1 МЕЗЕНЦЕВА Валерия 2008 УСЦ 00.50,45 2
7 2 МЕЛКОЗЕРОВА Вероника 2008 УСЦ 00.50,86 2
8 2 ЮЛДАШОВА Феруза 2008 УСЦ 00.51,00 2
9 3 КОНЫЧЕВА Ульяна 2008 УСЦ 00.51,09 2
10 3 МАЛОМОЩЕНКО Дарья 2009 УСЦ 00.51,77 3
11 2 ЧЕРНОВА Вера 2008 УСЦ 00.52,63 1 юн
12 2 ЛОГВИНОВА Арина 2008 УСЦ 00.53,34 1 юн
13 3 САВКИНА Мария 2008 УСЦ 00.53,81 1 юн
14 1 юн САЛОВА Анна 2009 УСЦ 00.56,66 2 юн
15 1 юн БУТЫРИНА Юлия 2008 СКАТ ТГУ 00.58,32 2 юн
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16 3 РЕНБУШ Мария 2008 ТО СШОР 00.58,37 2 юн
17 2 СОНДОР Арина 2008 ТО СШОР 00.58,45 2 юн
18 1 юн АЛТУРМЕСОВА Мария 2009 УСЦ 00.58,78 2 юн
19 2 ЛОПАТИНА Милана 2008 ТО СШОР 00.59,21 2 юн
20 3 НИЗАНУТДИНОВА Ариадна 2008 УСЦ 01.00,33 3 юн
21 1 юн ЛЕОНОВА Ангелина 2009 УСЦ 01.00,45 3 юн
22 1 юн ПЯТКОВА Алиса 2008 УСЦ 01.00,99 3 юн
23 3 КАРНАУХОВА Марина 2009 УСЦ 01.02,30 3 юн
24 1 юн ФОМЕНКО Маргарита 2009 УСЦ 01.02,64 3 юн
25 1 юн ПЕТЛИНА Полина 2009 УСЦ 01.03,18 3 юн
26 1 юн ФРОЛОВА Светлана 2008 УСЦ 01.04,37 3 юн
DSQ 1 юн ИГНАТЬЕВА Вероника 2009 пл.клуб "Дельфин-Томск"
DSQ 1 юн КАДОМЦЕВА Ксения 2009 УСЦ

Плавание в ластах - 100 метров Юниоры 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 БУДЬКО Данила 2005 УСЦ 00.38,99 КМС
2 КМС ИВАНОВИЧ Гордей 2004 УСЦ 00.39,87 1
3 1 ВЕРХОВСКИЙ Михаил 2005 СКАТ ТГУ 00.42,80 2
4 1 МЕТАЛЬНИКОВ Артем 2005 УСЦ 00.45,89 2
5 2 СТЕПАНОВ Владислав 2006 УСЦ 00.46,19 3
6 2 ПОПОВ Иван 2006 Касатка 00.48,17 3
7 3 АНДРЕЕВ Евгений 2007 Касатка 00.54,61 1 юн
8 3 ГРИЦЕНКО Лев 2006 Касатка 00.58,27 2 юн

Плавание в ластах - 100 метров Юноши 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2 ГЛАЗЫРИН Семен 2008 УСЦ 00.43,76 2
2 2 ГАЙВАК Никита 2008 УСЦ 00.44,19 2
3 2 ЩЕТОВ Кирилл 2008 УСЦ 00.44,84 2
4 1 юн КИМ Егор 2008 УСЦ 00.51,34 1 юн
5 1 юн МАКСИМОВ Владимир 2008 УСЦ 00.52,23 1 юн
6 3 ПОГРЕБНИКОВ Лев 2008 УСЦ 00.52,66 1 юн
7 1 юн БАЙНОВ Ярослав 2008 УСЦ 00.53,35 1 юн
8 1 юн КОВЕРНИК Роман 2008 УСЦ 00.54,34 1 юн
9 1 юн ГУМЕНЮК Николай 2009 СКАТ ТГУ 00.55,29 2 юн
10 1 юн ВАСИЛЬЕВ Роман 2008 УСЦ 00.57,28 2 юн
11 3 КЛИЩЕНКО Никита 2008 УСЦ 00.57,34 2 юн
12 1 юн ВАХРУШИН Роман 2009 УСЦ 00.57,43 2 юн
13 1 юн ТЫЧИНСКИЙ Максим 2008 УСЦ 00.57,71 2 юн
14 1 юн РЫБАК Григорий 2008 УСЦ 00.57,74 2 юн
15 1 юн ЛУКЪЯНОВ Антон 2009 УСЦ 00.57,85 2 юн
16 2 юн ВАСИЛЬЕВ Алексей 2009 ТО СШОР 00.57,90 2 юн
17 1 юн ДМИТРИВ Максим 2008 УСЦ 00.59,08 2 юн
18 1 юн ЖИДКОВ Кирилл 2009 УСЦ 00.59,42 2 юн
19 1 юн ШУЛЕЙКО Тимофей 2008 ТО СШОР 01.00,10 3 юн
20 1 юн УРЮПИН Роман 2009 УСЦ 01.00,45 3 юн
21 1 юн ГАВРИЛОВ Александр 2008 СКАТ ТГУ 01.01,64 3 юн
22 1 юн ПРОХОРОВ Артем 2009 УСЦ 01.02,08 3 юн
DSQ 1 юн ДАМИНОВ Руслан 2008 УСЦ

Плавание в классических ластах - 100 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ЧЕРНЯВСКАЯ Кристина 2006 УСЦ 00.51,28 КМС
2 КМС ФЕДОТОВА Дарья 2005 УСЦ 00.52,71 КМС
3 КМС БУДАНОВА Алена 2005 Касатка 00.52,89 КМС
4 1 ВЫСОКОМОРНАЯ Валерия 2007 УСЦ 00.53,90 1
5 2 ПЛОТНИКОВА Алина 2005 УСЦ 00.55,26 1
6 КМС ЗАЮКОВА Валерия 2004 УСЦ 00.55,78 1
7 КМС ГРИЦЕНКО Мария 2004 Касатка 00.56,05 1
8 1 СУГАТОВА Антонина 2007 УСЦ 00.56,31 1
9 1 НЕСТЕРЕНКО Милена 2006 УСЦ 00.57,20 1
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10 2 ВАЛИТОВА Виктория 2005 УСЦ 00.57,67 2
11 2 АСТАМИРОВА Софья 2007 УСЦ 00.58,38 2
12 2 ХМЕЛЕВА Софья 2006 УСЦ 00.59,00 2
13 3 ПОЛОВКО Анастасия 2006 УСЦ 00.59,08 2
14 3 ФИЛИППОВА Анастасия 2006 УСЦ 00.59,24 2
15 2 НАГОВИЦИНА Ксения 2007 ТО СШОР 00.59,66 2
16 2 ДОМАНОВА Дарья 2006 ТО СШОР 00.59,74 2
17 2 КУРКАН Евгения 2004 ТО СШОР 00.59,79 2
18 1 ВОТИНА Алена 2005 ТО СШОР 00.59,93 2
19 2 УГЛОВА Валерия 2005 Касатка 01.01,03 2
20 2 АНТОНОВА Виктория 2004 УСЦ 01.01,12 2
21 2 ЧЕРДАНЦЕВА Полина 2007 Касатка 01.02,02 2
22 3 РЕВУШКИНА Елена 2007 ТО СШОР 01.02,22 3
23 3 ВИТКОВСКАЯ Виталия 2007 УСЦ 01.02,70 3
24 2 БЕЛОУС Екатерина 2005 УСЦ 01.02,72 3
25 3 СКАЛЬНИЦКАЯ Дарья 2007 УСЦ 01.03,56 3
26 3 КУКЛЕНКО Ксения 2006 УСЦ 01.04,04 3
27 2 УГЛОВА Ирина 2005 Касатка 01.06,38 3
28 2 ЭНС Ирина 2007 УСЦ 01.07,35 3
29 2 ЛОБАНОВА Элиза 2006 Касатка 01.08,24 1 юн
DSQ 2 ФАДЕЕВА Анастасия 2006 Касатка
DSQ 3 ЧИКРИЗОВА Вера 2007 УСЦ

Плавание в классических ластах - 100 метров Девушки  2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 3 СОПЫРЯЕВА Злата 2008 Касатка 01.01,61 2
2 2 КОМАРОВА Таисия 2008 УСЦ 01.02,60 3
3 3 ФЕДОРОВА Наталия 2008 УСЦ 01.02,92 3
4 2 ЗРЕЛОВА Екатерина 2008 Касатка 01.03,16 3
5 3 МАСЛОВА Наталья 2008 УСЦ 01.03,69 3
6 1 юн АЧАТКИНА Ангелина 2009 ТО СШОР 01.04,34 3
7 1 юн ЕГОРОВА Софья 2008 ТО СШОР 01.04,57 3
8 3 БЕЛЕНЧЕНКО Анна 2008 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 01.04,97 3
9 3 ФАТЕЕВА Таисия 2008 ТО СШОР 01.05,60 3
10 1 юн КУПРЕСОВА Елизавета 2008 СКАТ ТГУ 01.05,82 3
11 1 юн КАРНАУХОВА Кристина 2008 УСЦ 01.07,24 3
12 1 юн БИКИНЕЕВА Милана 2008 УСЦ 01.07,75 3
13 1 юн НАРЫЖНАЯ Ирина 2008 УСЦ 01.07,93 3
14 3 ВАСИЛЕНКО Маргарита 2008 УСЦ 01.08,40 1 юн
15 1 юн ШОВКАНЬ Снежана 2008 ТО СШОР 01.08,63 1 юн
16 1 юн ЧЕМЕРЗОВА Анастасия 2008 СКАТ ТГУ 01.10,29 1 юн
17 2 юн АКСЕНОВА Виктория 2009 ТО СШОР 01.10,43 1 юн
18 1 юн ПОЛИНОВСКАЯ Александра 2009 УСЦ 01.10,53 1 юн
19 1 юн ШАМАНАЕВА Анастасия 2008 УСЦ 01.16,17 2 юн
20 2 юн КОЗЛОВА Елизавета 2009 УСЦ 01.16,35 2 юн
DSQ 1 юн КОНДРАШОВА Алена 2009 УСЦ
DSQ 1 юн КОПЫЛОВА Варвара 2009 Касатка

Плавание в классических ластах - 100 метров Юниоры 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ФИЛИНЮК Арсений 2004 УСЦ 00.47,65 1
2 1 ШАХТОМИРОВ Альви 2006 УСЦ 00.48,43 1
3 1 БУДИЛЕВ Глеб 2005 УСЦ 00.49,08 1
4 1 КУЗЬМЕНКО Константин 2004 УСЦ 00.49,39 1
5 2 ПАСЮКОВ Алексей 2004 ТО СШОР 00.49,78 1
6 1 МАЦАС Лев 2005 Касатка 00.49,84 1
7 2 МЯГКОВ Никита 2004 УСЦ 00.49,94 1
8 1 САМОСУДОВ Роман 2004 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.50,06 1
9 1 КУЗЬМЕНКО Владислав 2004 УСЦ 00.50,60 1
10 1 ПРОНЕВИЧ Игорь 2006 УСЦ 00.50,72 1
11 2 БАРЦИЦ Давид 2004 УСЦ 00.50,93 1
12 1 ШИКАЙКОВ Александр 2005 СКАТ ТГУ 00.51,15 2
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13 2 МУЖЕЦКИЙ Антон 2007 УСЦ 00.51,55 2
14 3 БАШКИРОВ Юрий 2007 УСЦ 00.51,69 2
15 КМС ПЕТРЕНКО Тихон 2005 УСЦ 00.51,71 2
16 1 МОСИН Данил 2005 Касатка 00.51,73 2
17 2 ЗЕНКИН Кирилл 2004 УСЦ 00.51,77 2
18 2 ЯКОВЛЕВ Степан 2004 УСЦ 00.52,24 2
19 2 МОРОЗОВ Дмитрий 2006 УСЦ 00.52,48 2
20 2 ЩИТОВ Михаил 2006 УСЦ 00.52,74 2
21 2 БАРИНОВ Дмитрий 2006 УСЦ 00.52,84 2
22 2 АНАРБАЕВ Богдан 2006 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.53,20 2
23 2 ГРИГОРЬЕВ Андрей 2006 УСЦ 00.53,77 2
24 2 ХИЖНЯК Егор 2004 УСЦ 00.54,03 2
25 2 МАКСИМОВ Евгений 2004 Касатка 00.54,25 2
26 2 ДОЛГУН Иван 2004 УСЦ 00.54,98 2
27 2 САПРИН Аркадий 2005 СКАТ ТГУ 00.55,47 2
28 2 ДАНИЛОВ Эдуард 2004 УСЦ 00.55,62 2
29 2 БУБЕНЩИКОВ Егор 2005 Касатка 00.55,83 2
30 2 КУЗЬМИН Владислав 2004 УСЦ 00.56,05 2
31 2 ОСИПОВ Дмитрий 2006 ТО СШОР 00.56,48 3
32 3 БАЛИНОВ Макар 2005 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.56,53 3
33 2 ЗАЧИНЯЕВ Степан 2006 ТО СШОР 00.56,54 3
34 2 ГУЛЯЕВ Максим 2005 СКАТ ТГУ 00.56,74 3
35 2 МУРЗИН Дмитрий 2006 Касатка 00.56,79 3
DSQ 1 СВАЛОВ Михаил 2004 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

Плавание в классических ластах - 100 метров Юноши 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 3 ДЕНИСОВ Сергей 2008 СКАТ ТГУ 00.52,84 2
2 3 ВАУЛИН Марк 2008 Касатка 00.56,22 3
3 1 юн БЕЙЩАНОВ Владислав 2008 ТО СШОР 00.56,31 3
4 1 юн КОВАЛЕНКО Богдан 2008 УСЦ 00.57,19 3
5 3 ГУБКО Артем 2008 Касатка 00.57,39 3
6 3 КОРОБОВ Тимофей 2008 ТО СШОР 00.57,68 3
7 3 АФАНАСЬЕВ Илья 2008 УСЦ 00.58,16 3
8 3 ПЯТАХИН Денис 2008 Касатка 00.58,82 3
9 3 РАЙЦ Марк 2008 УСЦ 00.58,94 3
10 1 юн ГУЩИН Матвей 2008 СКАТ ТГУ 00.59,48 3
11 1 юн БЫКОВ Ярослав 2008 ТО СШОР 00.59,97 3
12 1 юн СТАРЫГИН Сергей 2009 ТО СШОР 01.00,23 3
13 1 юн ВУРДОВ Александр 2008 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 01.00,83 1 юн
14 1 юн МОЛОДЦОВ Егор 2008 УСЦ 01.01,77 1 юн
15 1 юн НОВОСЕЛОВ Дмитрий 2008 УСЦ 01.01,90 1 юн
16 1 юн МАКУХА Артемий 2008 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 01.02,67 1 юн
17 1 юн ЛЮТЬКО Михаил 2009 УСЦ 01.02,73 1 юн
18 1 юн ВЕРШИНИН Савелий 2009 УСЦ 01.03,19 1 юн
19 1 юн ЖАРКОВ Максим 2008 УСЦ 01.04,03 1 юн
20 1 юн ГАЗИЕВ Артур 2008 Касатка 01.04,38 1 юн
21 1 юн БАРТЕНЕВ Андрей 2009 Касатка 01.04,85 1 юн
22 1 юн ОВСЯННИКОВ Артем 2009 УСЦ 01.05,01 1 юн
23 1 юн БЫЧКОВ Иван 2008 СКАТ ТГУ 01.05,65 1 юн
24 1 юн АМОСОВ Артемий 2008 УСЦ 01.05,78 1 юн
25 1 юн АНИКИН Николай 2008 УСЦ 01.06,16 1 юн
26 1 юн БАРСУКОВ Максим 2008 УСЦ 01.06,63 2 юн
27 1 юн СУХАЧЕВ Алексей 2009 УСЦ 01.06,83 2 юн
28 1 юн ЛИМАНОВ Степан 2008 УСЦ 01.07,28 2 юн
29 1 юн СУХАЧЕВ Андрей 2009 УСЦ 01.09,44 2 юн
30 1 юн ЧИГУЛИН Вячеслав 2009 УСЦ 01.09,57 2 юн
31 1 юн ОСТАНИН Вячеслав 2008 СКАТ ТГУ 01.11,04 2 юн
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Плавание в ластах - 800 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 ЛЕШКОВА Софья 2007 УСЦ 07.44,97 КМС
2 1 САДОВАЯ Карина 2006 ТО СШОР 07.53,98 1
3 КМС ТУРНАЕВА Ульяна 2004 ТО СШОР 07.58,42 1
4 1 СОЛДАТКИНА Алиса 2007 УСЦ 07.59,36 1
5 1 ЧЕРЕЗОВА Валерия 2007 УСЦ 08.32,50 2
6 КМС РОМАШОВА Елизавета 2004 Касатка 08.34,53 2
7 1 МАРТЫШЕВА Мария 2006 УСЦ 08.41,79 2
8 2 РУМЯНЦЕВА Анастасия 2007 Касатка 08.50,97 2
9 2 ГЕРАСИМОВА Дарья 2007 Касатка 08.58,64 2

Плавание в ластах - 800 метров Девушки  2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2 ЗУБАРЕВА Алена 2009 УСЦ 08.28,66 2
2 1 юн ВЯТКИНА Софья 2009 ТО СШОР 08.30,75 2
3 3 РАСТОПЧУК Виктория 2009 УСЦ 08.59,95 2
4 1 юн ЛЕОНГАРД Виктория 2009 Касатка 09.00,66 2
5 3 АБДРАШИТОВА Зарина 2009 УСЦ 09.23,20 3
6 3 ТОЛСТЫХ Елизавета 2009 Касатка 09.52,58 1 юн

Плавание в ластах - 800 метров Юниоры 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС КРИУЛЬКО Данила 2005 УСЦ 07.37,08 2
2 1 САБЛИН Дмитрий 2004 УСЦ 07.59,00 2
3 2 БОГДАНОВ Владимир 2007 УСЦ 08.21,34 2

Плавание в ластах - 800 метров Юноши 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 БАРСУКОВ Ярослав 2008 УСЦ 07.27,84 1
2 3 СИЗОВ Владимир 2008 УСЦ 08.33,20 3
3 1 юн КРИВОРУЧКО Егор 2009 УСЦ 09.38,45 1юн

Плавание в ластах - 4 х 50 метров Смешанная 
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 УСЦ 1.13,83

МС 1) СЛИСЕВА Диана 2005 0.18,65 МС
МС 2) МЕДВЕДЕВА Мария 2004
1 3) НЕБЕРА Сергей 2005
1 4) БУДЬКО Данила 2005

2 УСЦ 1.15,58
КМС 1) ГОРЕЛОВ Иван 2006 0.18,45 1
КМС 2) МИШУСТИНА Анна 2006
КМС 3) БОЙКО Арина 2004
КМС 4) МАТАФОНОВ Артем 2005

3 СКАТ ТГУ 1.20,25
3 1) ВОЛОГДИН Даниил 2005 0.20,20 2
1 2) ДУДАРЕВА Мария 2005
1 3) ДУРАС Ольга 2005
1 4) ВЕРХОВСКИЙ Михаил 2005

4 УСЦ 1.21,04
1 1) ВЫСОКОМОРНАЯ Валерия 2007 0.20,94 1
1 2) ФОХТ Дарена 2007
2 3) БОГДАНОВ Владимир 2007
2 4) ГАЧЕГОВ Данил 2005

5 УСЦ 1.22,22
КМС 1) КРИУЛЬКО Данила 2005 0.18,05 1
2 2) ЩИТОВ Михаил 2006
1 3) ГАЛАЮДА Елизавета 2006
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КМС 4) БАЛАЧКОВА София 2004

6 ТО СШОР 1.24,52
КМС 1) ПРОШИНА Валерия 2005 0.20,37 1
2 2) ЗАЧИНЯЕВ Степан 2006
2 3) ПАСЮКОВ Алексей 2004
КМС 4) БАРАБАНОВА Наталия 2006

7 Касатка 1.32,32
КМС 1) РОМАШОВА Елизавета 2004 0.20,82 1
3 2) АНДРЕЕВ Евгений 2007
2 3) РУМЯНЦЕВА Анастасия 2007
2 4) ПОПОВ Иван 2006

Плавание в ластах - 4 х 50 метров Смешанная 
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 УСЦ 1.21,39

2 1) ЩЕТОВ Кирилл 2008 0.20,36 3
2 2) ИВАНОВА Юлия 2008
2 3) ЗУБАРЕВА Алена 2009
2 4) ГЛАЗЫРИН Семен 2008

2 УСЦ 1.24,65
1 юн 1) ЮЛДАШЕВА Феруза 2008 0.22.13 2
1 юн 2) МАКСИМОВ Владимир 2008
2 3) СЕРГУН Маргарита 2008
2 4) ГАЙВАК Никита 2008

3 УСЦ 1.24,94
КМС 1) ТИМЧЕНКО Екатерина 2008 0.20,54 1
1 юн 2) ЖИДКОВ Кирилл 2009
1 3) КОВАЛЕНКО Полина 2008
1 4) БАРСУКОВ Ярослав 2008

4 УСЦ 1.29,79
2 1) ЧЕРНОВА Вера 2008 0.23,33 3
3 2) РАЙЦ Марк 2008
2 3) МЕЛКОЗЁРОВА Вероника 2008
1 юн 4) КИМ Егор 2008

5 ТО СШОР 1.37,09
1 юн 1) ВЯТКИНА Софья 2009 0.24,14 3
2 2) СОНДОР Арина 2008
1 юн 3) БЕЙЩАНОВ Владислав 2008
3 4) КОРОБОВ Тимофей 2008

6 Касатка 1.38,25
1 юн 1) ЛЕОНГАРД Виктория 2009 0.24,05 3
3 2) ГУБКО Артем 2008
3 3) ПЯТАХИН Денис 2008
3 4) ТОЛСТЫХ Елизавета 2009

7 УСЦ 1.41,97
1 юн 1) ЛУКЬЯНОВ Антон 2009 0.25,44 2 юн
1 юн 2) ПЕТЛИНА Полина 2009
1 юн 3) БАЙНОВ Ярослав 2008
3 4) НИЗАНУТДИНОВА Ариадна 2008

УСЦ снята
3 1) САВКИНА Мария 2008 0.24,22 3
3 2) МАЛОМОЩЕНКО Дарья 2009
3 3) КЛИЩЕНКО Никита 2008
3 4) СИЗОВ Владимир 2008

Плавание в классических ластах - 4 х 100 метров Смешанная 
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 УСЦ 03.23,71

МС 1) СЛИСЕВА Диана 2005 00.52,77 КМС
МС 2) МЕДВЕДЕВА Мария 2004
1 3) МОРОЗОВ Никита 2005
1 4) БУДЬКО Данила 2005

2 УСЦ 03.24,52
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1 1) БУДИЛЕВ Глеб 2005 00.48,67 1
КМС 2) МИШУСТИНА Анна 2006
КМС 3) ЧЕРНЯВСКАЯ Кристина 2006
1 4) ШАХТОМИРОВ Альви 2006

3 УСЦ 03.27,33
КМС 1) МАТАФОНОВ Артём 2005 00.49,96 1
КМС 2) БОЙКО Арина 2004
КМС 3) БАЛАЧКОВА София 2004
КМС 4) ГОРЕЛОВ Иван 2006

4 Касатка 03.32,18
1 1) МАЦАС Лев 2005 00.49,84 1
КМС 2) ГРИЦЕНКО Мария 2004
2 3) МОСИН Даниил 2005
КМС 4) РОМАШОВА Елизавета 2004

5 УСЦ 03.33,97
КМС 1) КРИУЛЬКО Данила 2005 00.49,39 1
КМС 2) ШАКИРОВА Ксения 2005
1 3) ГАЛАЮДА Елизавета 2006
2 4) ЩИТОВ Михаил 2006

6 ТО СШОР 03.35,20
КМС 1) ПРОШИНА Валерия 2005 00.54,33 1
2 2) ЗАЧИНЯЕВ Степан 2006
КМС 3) БАРАБАНОВА Наталия 2006
2 4) ПАСЮКОВ Алексей 2004

7 УСЦ 03.35,45
2 1) МЯГКОВ Никита 2004 00.49,73 1
2 2) АСТАМИРОВА Софья 2007
1 3) СУГАТОВА Антонина 2007
1 4) ПРОНЕВИЧ Игорь 2006

8 УСЦ 03.36,59
1 1) ВЫСОКОМОРНАЯ Валерия 2007 00.54,18 1
КМС 2) ЗАЮКОВА Валерия 2004
2 3) БОГДАНОВ Владимир 2007
1 4) НЕБЕРА Сергей 2005

9 УСЦ 03.42,07
2 1) ВАЛИТОВА Виктория 2005 00.57,95 2
2 2) БАРИНОВ Дмитрий 2006
2 3) ХМЕЛЕВА Софья 2006
2 4) МОРОЗОВ Дмитрий 2006

10 УСЦ 03.47,14
КМС 1) ПОДЖУНАС Мария 2007 00.57,08 1
1 2) СОЛОМИНА Алена 2007
2 3) ГЛАЗЫРИН Максим 2006
2 4) ГАЧЕГОВ Данил 2005

11 Касатка 03.48,84
2 1) ПОПОВ Иван 2006 00.55,51 2
2 2) РУМЯНЦЕВА Анастасия 2007
2 юн 3) КОШМЕЛЕВ Андрей 2004
1 4) ВЕРИГИНА Людмила 2006

Плавание в классических ластах - 4 х 100 метров Смешанная 
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 УСЦ 03.47,76

1 юн 1) ЮЛДАШЕВА Феруза 2008 00.56,80 1
1 юн 2) ЛУКЬЯНОВ Антон 2009
2 3) СЕРГУН Маргарита 2008
2 4) ГАЙВАК Никита 2008

2 УСЦ 03.57,45
КМС 1) ТИМЧЕНКО Екатерина 2008 00.56,17 1
3 2) КЛИЩЕНКО Никита 2008
1 3) КОВАЛЕНКО Полина 2008
1 4) БАРСУКОВ Ярослав 2008
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3 УСЦ 03.58,19

1 юн 1) БАЙНОВ Ярослав 2008 01.00,13 3
1 2) МЕЗЕНЦЕВА Валерия 2008
3 3) КОНЫЧЕВА Ульяна 2008
1 юн 4) МАКСИМОВ Владимир 2008

4 УСЦ 03.58,69
2 1) ЧЕРНОВА Вера 2008 00.59,69 2
3 2) РАЙЦ Марк 2008
2 3) МЕЛКОЗЕРОВА Вероника 2008
1 юн 4) КИМ Егор 2008

5 УСЦ 03.59,79
2 1) ЩЕТОВ Кирилл 2008 00.55,03 2
2 2) КОМАРОВА Таисия 2008
2 3) ЗУБАРЕВА Алена 2009
2 4) ГЛАЗЫРИН Семен 2008

6 Касатка 04.01,84
3 1) ТОЛСТЫХ Елизавета 2009 01.03,89 3
3 2) ПЯТАХИН Денис 2008
1 юн 3) ЛЕОНГАРД Виктория 2009
3 4) ГУБКО Артем 2008

7 ТО СШОР 04.03,78
1 юн 1) БЕЙЩАНОВ Владислав 2008 00.56,52 1
3 2) РЕНБУШ Мария 2008

3) ВЯТКИНА София 2009
1 юн 4) КОРОБОВ Тимофей 2008

8 УСЦ 04.21,13
2 1) ИВАНОВА Юлия 2008 01.01,94 2
3 2) МАЛОМОЩЕНКО Дарья 2009
1 юн 3) ЖИДКОВ Кирилл 2009
1 юн 4) СИЗОВА Татьяна 2011

9 УСЦ 04.44,12
1 юн 1) СУХАЧЕВ Андрей 2009 01.11,25 2юн
1 юн 2) ШАМАНАЕВА Анастасия 2008
1 юн 3) КАРНАУХОВА Кристина 2008
1 юн 4) СУХАЧЕВ Алексей 2009

Плавание в ластах - 50 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 ФОХТ Дарена 2007 УСЦ 00.20,20 1
2 МС МЕДВЕДЕВА Мария 2004 УСЦ 00.20,24 1
3 1 СОЛОМИНА Алена 2007 УСЦ 00.20,64 1
4 КМС БАРАБАНОВА Наталия 2006 ТО СШОР 00.20,99 1
5 1 ГАЛАЮДА Елизавета 2006 УСЦ 00.21,02 1
6 1 НИКОЛЬСКАЯ Полина 2007 УСЦ 00.21,21 1
7 1 ЧИСТОВА Софья 2005 УСЦ 00.21,32 2
8 1 ДУРАС Ольга 2005 СКАТ ТГУ 00.21,44 2
9 КМС ФЕДОТОВА Дарья 2005 УСЦ 00.21,82 2
10 1 ДУДАРЕВА Мария 2005 СКАТ ТГУ 00.21,83 2
11 КМС ПОДЖУНАС Мария 2007 УСЦ 00.22,01 2
12 КМС ШАКИРОВА Ксения 2005 УСЦ 00.22,18 2
13 2 ЕРШОВА Полина 2006 ТО СШОР 00.22,43 2
14 3 АЛХИМОВА Мария 2007 ТО СШОР 00.22,50 2
15 КМС СЛАБОВИЧ Анна 2004 УСЦ 00.22,52 2
16 2 СОТНИКОВА Полина 2006 УСЦ 00.22,63 2
17 2 АДУЕВА Диана 2006 УСЦ 00.22,84 2
18 КМС БАЛАЧКОВА София 2004 УСЦ 00.23,31 3
19 2 ПРОСВИРЯКОВА Ульяна 2007 УСЦ 00.23,44 3
20 1 БАЙДИНА Анастасия 2006 УСЦ 00.23,92 3
20 1 ВОТИНА Алена 2005 ТО СШОР 00.23,92 3
22 2 ВОЙТКОВИЧ София 2006 СКАТ ТГУ 00.25,18 1 юн
23 2 ШУТОВА Варвара 2006 ТО СШОР 00.26,04 1 юн
DSQ 1 ВЕРИГИНА Людмила 2006 Касатка
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Плавание в ластах - 50 метров Девушки 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ТИМЧЕНКО Екатерина 2008 УСЦ 00.20,18 1
2 2 СЕРГУН Маргарита 2008 УСЦ 00.21,65 2
3 2 ИВАНОВА Юлия 2008 УСЦ 00.21,92 2
4 2 МЕЛКОЗЕРОВА Вероника 2008 УСЦ 00.22,23 2
5 2 ЮЛДАШОВА Феруза 2008 УСЦ 00.22,34 2
6 1 МЕЗЕНЦЕВА Валерия 2008 УСЦ 00.22,85 2
7 3 КОНЫЧЕВА Ульяна 2008 УСЦ 00.22,99 2
8 3 МАЛОМОЩЕНКО Дарья 2009 УСЦ 00.23,06 2
9 3 ВАРЕНОВА Валерия 2009 УСЦ 00.23,08 2
10 3 САВКИНА Мария 2008 УСЦ 00.23,75 3
11 2 ЛОГВИНОВА Арина 2008 УСЦ 00.24,07 3
12 3 ФЕДОРОВА Наталия 2008 УСЦ 00.25,60 1 юн
13 3 РЕНБУШ Мария 2008 ТО СШОР 00.25,74 1 юн
14 3 НИЗАНУТДИНОВА Ариадна 2008 УСЦ 00.25,85 1 юн
15 1 юн БУТЫРИНА Юлия 2008 СКАТ ТГУ 00.26,31 1 юн
16 2 СОНДОР Арина 2008 ТО СШОР 00.26,37 1 юн
17 1 юн АЧАТКИНА Ангелина 2009 ТО СШОР 00.27,05 1 юн
18 1 юн АЛТУРМЕСОВА Мария 2009 УСЦ 00.27,09 2 юн
19 1 юн БИКИНЕЕВА Милана 2008 УСЦ 00.27,14 2 юн
20 1 юн ПЯТКОВА Алиса 2008 УСЦ 00.27,19 2 юн
21 1 юн ФОМЕНКО Маргарита 2009 УСЦ 00.27,58 2 юн
22 1 юн ЛЕОНОВА Ангелина 2009 УСЦ 00.27,65 2 юн
23 1 юн ПЕТЛИНА Полина 2009 УСЦ 00.27,77 2 юн
24 1 юн КАДОМЦЕВА Ксения 2009 УСЦ 00.27,98 2 юн
25 3 КАРНАУХОВА Марина 2009 УСЦ 00.28,02 2 юн
26 1 юн ЕГОРОВА Софья 2008 ТО СШОР 00.28,03 2 юн
27 1 юн ФРОЛОВА Светлана 2008 УСЦ 00.28,20 2 юн
28 1 юн КОНДРАШОВА Алена 2009 УСЦ 00.28,25 2 юн
29 1 юн НАРЫЖНАЯ Ирина 2008 УСЦ 00.29,25 2 юн
30 1 юн ПОЛИНОВСКАЯ Александра 2009 УСЦ 00.30,27 3 юн
31 2 юн КОЗЛОВА Елизавета 2009 УСЦ 00.33,34
DSQ 1 юн ИГНАТЬЕВА Вероника 2009 пл.клуб "Дельфин-Томск"

Плавание в ластах - 50 метров Юниоры 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 БУДЬКО Данила 2005 УСЦ 00.17,84 1
2 2 НОВОСЕЛОВ Сергей 2007 УСЦ 00.18,80 2
3 2 ГАЧЕГОВ Данил 2005 УСЦ 00.19,38 2
4 1 КУЗЬМЕНКО Владислав 2004 УСЦ 00.19,89 2
5 1 МОРОЗОВ Никита 2005 УСЦ 00.19,98 2
6 2 СТЕПАНОВ Владислав 2006 УСЦ 00.20,32 3
7 2 ВОЛОГДИН Данил 2005 СКАТ ТГУ 00.20,59 3
8 2 ГАЙНУТДИНОВ Эрик 2006 УСЦ 00.20,85 3
9 1 КОЛЕСНИК Александр 2004 УСЦ 00.20,92 3
10 2 ПРОХОРОВ Алексей 2007 УСЦ 00.20,95 3
11 2 ПОПОВ Иван 2006 Касатка 00.20,96 3
12 2 ЩИТОВ Михаил 2006 УСЦ 00.21,30 3
13 3 АНДРЕЕВ Евгений 2007 Касатка 00.24,52 2 юн
14 3 ГРИЦЕНКО Лев 2006 Касатка 00.25,47 2 юн
DSQ 2 ГЛАЗЫРИН Максим 2006 УСЦ

Плавание в ластах - 50 метров Юноши 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2 ГАЙВАК Никита 2008 УСЦ 00.19,56 2
2 2 ГЛАЗЫРИН Семен 2008 УСЦ 00.20,05 2
3 2 ЩЕТОВ Кирилл 2008 УСЦ 00.20,31 3
4 3 ДЕНИСОВ Сергей 2008 СКАТ ТГУ 00.21,14 3
5 3 РАЙЦ Марк 2008 УСЦ 00.22,52 1 юн
6 1 юн КИМ Егор 2008 УСЦ 00.22,77 1 юн

17



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
7 3 КЛИЩЕНКО Никита 2008 УСЦ 00.23,54 1 юн
8 3 ПОГРЕБНИКОВ Лев 2008 УСЦ 00.23,56 1 юн
9 1 юн МАКСИМОВ Владимир 2008 УСЦ 00.23,68 1 юн
10 1 юн ГУМЕНЮК Николай 2009 СКАТ ТГУ 00.24,10 1 юн
11 1 юн ВАСИЛЬЕВ Роман 2008 УСЦ 00.24,30 2 юн
12 1 юн КОВЕРНИК Роман 2008 УСЦ 00.24,46 2 юн
13 1 юн БАЙНОВ Ярослав 2008 УСЦ 00.24,68 2 юн
14 1 юн ЖАРКОВ Максим 2008 УСЦ 00.24,70 2 юн
15 1 юн МОЛОДЦОВ Егор 2008 УСЦ 00.25,11 2 юн
16 1 юн ВАХРУШИН Роман 2009 УСЦ 00.25,19 2 юн
17 1 юн РЫБАК Григорий 2008 УСЦ 00.25,46 2 юн
18 1 юн ТЫЧИНСКИЙ Максим 2008 УСЦ 00.25,52 2 юн
19 1 юн ОВСЯННИКОВ Артем 2009 УСЦ 00.25,69 2 юн
20 2 юн ВАСИЛЬЕВ Алексей 2009 ТО СШОР 00.26,20 2 юн
21 1 юн ДАМИНОВ Руслан 2008 УСЦ 00.26,21 2 юн
21 1 юн НОВОСЕЛОВ Дмитрий 2008 УСЦ 00.26,21 2 юн
23 1 юн УРЮПИН Роман 2009 УСЦ 00.26,34 2 юн
24 1 юн СУХАЧЕВ Алексей 2009 УСЦ 00.26,52 3 юн
25 1 юн ПРОХОРОВ Артем 2009 УСЦ 00.26,82 3 юн
26 1 юн ВЕРШИНИН Савелий 2009 УСЦ 00.26,96 3 юн
27 1 юн ШУЛЕЙКО Тимофей 2008 ТО СШОР 00.27,05 3 юн
28 1 юн ГАВРИЛОВ Александр 2008 СКАТ ТГУ 00.27,11 3 юн
29 1 юн СУХАЧЕВ Андрей 2009 УСЦ 00.27,64 3 юн
30 1 юн ЧИГУЛИН Вячеслав 2009 УСЦ 00.27,82 3 юн
31 1 юн БАРСУКОВ Максим 2008 УСЦ 00.28,03 3 юн
32 2 юн ПШОНКО Михаил 2008 СКАТ ТГУ 00.29,03
DSQ 1 юн БЫЧКОВ Иван 2008 СКАТ ТГУ
DSQ 1 юн ЖИДКОВ Кирилл 2009 УСЦ

Плавание в классических ластах - 200 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ЧЕРНЯВСКАЯ Кристина 2006 УСЦ 01.52,31 МС
2 КМС МИШУСТИНА Анна 2006 УСЦ 01.59,27 1
3 КМС ПРОШИНА Валерия 2005 ТО СШОР 01.59,28 1
4 1 ВЫСОКОМОРНАЯ Валерия 2007 УСЦ 02.01,59 1
5 КМС ГРИЦЕНКО Мария 2004 Касатака 02.02,96 1
6 КМС ЗАЮКОВА Валерия 2004 УСЦ 02.04,97 1
7 2 ПЛОТНИКОВА Алина 2005 УСЦ 02.07,90 2
8 2 АСТАМИРОВА Софья 2007 УСЦ 02.12,50 2
9 2 ВАЛИТОВА Виктория 2005 УСЦ 02.12,66 2
10 2 НАГОВИЦИНА Ксения 2007 ТО СШОР 02.13,32 2
11 2 КУРКАН Евгения 2004 ТО СШОР 02.14,17 2
12 2 АНТОНОВА Виктория 2004 УСЦ 02.14,69 2
13 1 НЕСТЕРЕНКО Милена 2006 УСЦ 02.14,88 2
14 2 ДОМАНОВА Дарья 2006 ТО СШОР 02.14,94 2
15 1 СУГАТОВА Антонина 2007 УСЦ 02.15,48 2
16 2 УГЛОВА Валерия 2005 Касатака 02.15,62 2
17 3 РЕВУШКИНА Елена 2007 ТО СШОР 02.18,30 3
18 2 БЕЛОУС Екатерина 2005 УСЦ 02.20,34 3
19 2 ЧЕРДАНЦЕВА Полина 2007 Касатака 02.23,69 3
20 2 ЛОБАНОВА Элиза 2006 Касатака 02.30,42 1 юн
21 2 ЭНС Ирина 2007 УСЦ 02.32,08 1 юн

Плавание в классических ластах - 200 метров Девушки 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2 ЧЕРНОВА Вера 2008 УСЦ 02.13,13 2
2 3 СОПЫРЯЕВА Злата 2008 Касатка 02.16,01 2
3 2 ЛОПАТИНА Милана 2008 ТО СШОР 02.20,88 3
4 2 КОМАРОВА Таисия 2008 УСЦ 02.22,44 3
5 2 ЗРЕЛОВА Екатерина 2008 Касатка 02.25,33 3
6 3 БЕЛЕНЧЕНКО Анна 2008 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 02.26,03 3
7 1 юн КОПЫЛОВА Варвара 2009 Касатка 02.27,56 3
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8 1 юн ЧЕМЕРЗОВА Анастасия 2008 СКАТ ТГУ 02.40,05 1 юн

Плавание в классических ластах - 200 метров Юниоры 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 ШАХТОМИРОВ Альви 2006 УСЦ 01.47,12 1
2 КМС ФИЛИНЮК Арсений 2004 УСЦ 01.47,29 1
3 1 БУДИЛЕВ Глеб 2005 УСЦ 01.49,31 1
4 1 ВЕРХОВСКИЙ Михаил 2005 СКАТ ТГУ 01.51,29 1
5 1 КУЗЬМЕНКО Константин 2004 УСЦ 01.51,49 1
6 1 МАЦАС Лев 2005 Касатка 01.51,50 1
7 2 МЯГКОВ Никита 2004 УСЦ 01.54,89 2
8 1 САМОСУДОВ Роман 2004 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 01.55,38 2
9 1 ШИКАЙКОВ Александр 2005 СКАТ ТГУ 01.55,59 2
10 1 МОСИН Данил 2005 Касатка 01.56,13 2
11 2 ЗЕНКИН Кирилл 2004 УСЦ 01.56,66 2
12 1 СВАЛОВ Михаил 2004 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 01.57,18 2
13 2 МОРОЗОВ Дмитрий 2006 УСЦ 01.58,13 2
14 2 МУЖЕЦКИЙ Антон 2007 УСЦ 01.59,21 2
15 2 ЯКОВЛЕВ Степан 2004 УСЦ 01.59,59 2
16 3 БАШКИРОВ Юрий 2007 УСЦ 02.00,85 2
17 2 БАРИНОВ Дмитрий 2006 УСЦ 02.01,26 2
18 3 БАЛИНОВ Макар 2005 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 02.02,17 2
19 2 БОГДАНОВ Владимир 2007 УСЦ 02.03,84 2
20 2 БУБЕНЩИКОВ Егор 2005 Касатка 02.04,13 3
21 2 ХИЖНЯК Егор 2004 УСЦ 02.04,75 3
22 2 ВАСИЛЬЕВ Илья 2006 УСЦ 02.04,83 3
23 2 ДАНИЛОВ Эдуард 2004 УСЦ 02.07,54 3
24 2 САПРИН Аркадий 2005 СКАТ ТГУ 02.07,78 3
25 2 КУЗЬМИН Владислав 2004 УСЦ 02.09,13 3
26 2 ГРИГОРЬЕВ Андрей 2006 УСЦ 02.09,16 3
27 2 ГУЛЯЕВ Максим 2005 СКАТ ТГУ 02.13,35 3

Плавание в классических ластах - 200 метров Юноши 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 3 КОРОБОВ Тимофей 2008 ТО СШОР 02.07,74 3
2 1 юн БЕЙЩАНОВ Владислав 2008 ТО СШОР 02.09,73 3
3 3 ГУБКО Артем 2008 Касатка 02.10,29 3
4 3 АФАНАСЬЕВ Илья 2008 УСЦ 02.10,80 3
5 3 ПЯТАХИН Денис 2008 Касатка 02.11,42 3
6 3 ВАУЛИН Марк 2008 Касатка 02.12,52 3
7 1 юн ВУРДОВ Александр 2008 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 02.14,61 3
8 1 юн БЫКОВ Ярослав 2008 ТО СШОР 02.15,32 1 юн
9 1 юн ЛУКЪЯНОВ Антон 2009 УСЦ 02.15,70 1 юн
10 1 юн ЛЮТЬКО Михаил 2009 УСЦ 02.18,11 1 юн
11 1 юн СТАРЫГИН Сергей 2009 ТО СШОР 02.18,34 1 юн
12 1 юн КРИВОРУЧКО Егор 2009 УСЦ 02.18,71 1 юн
13 1 юн ИЗМЕСТЬЕВ Егор 2008 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 02.22,95 1 юн
14 1 юн ГАЗИЕВ Артур 2008 Касатка 02.24,55 1 юн
15 1 юн БАРТЕНЕВ Андрей 2009 Касатка 02.25,28 1 юн
16 1 юн ЛИМАНОВ Степан 2008 УСЦ 02.26,84 1 юн
17 1 юн МАКУХА Артемий 2008 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 02.27,12 1 юн
18 1 юн АНИКИН Николай 2008 УСЦ 02.37,04 2 юн

Подводное плавание - 100 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС СЛИСЕВА Диана 2005 УСЦ 00.39,91 1
2 КМС БОЙКО Арина 2004 УСЦ 00.41,40 1

Подводное плавание - 100 метров Юниоры 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ГОРЕЛОВ Иван 2006 УСЦ 00.37,30 1
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2 КМС МАТАФОНОВ Артем 2005 УСЦ 00.39,34 1

Плавание в ластах - 400 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 ЛЕШКОВА Софья 2007 УСЦ 03.42,28 1
2 КМС ТУРНАЕВА Ульяна 2004 ТО СШОР 03.43,12 1
3 КМС ЛИПОВЦЕВА Елизавета 2004 УСЦ 03.43,23 1
4 1 САДОВАЯ Карина 2006 ТО СШОР 03.44,67 1
5 1 СОЛДАТКИНА Алиса 2007 УСЦ 03.50,04 1
6 2 ВОЙЦЕХОВСКАЯ Евгения 2006 УСЦ 03.53,05 1
7 КМС РОМАШОВА Елизавета 2004 Касатка 03.53,70 1
8 1 ЧЕРЕЗОВА Валерия 2007 УСЦ 03.59,95 2
9 1 МАРТЫШЕВА Мария 2006 УСЦ 04.06,14 2
10 2 БЕЗУГЛОВА Полина 2006 ТО СШОР 04.10,36 2
11 2 РУМЯНЦЕВА Анастасия 2007 Касатка 04.14,17 3
12 2 ГЕРАСИМОВА Дарья 2007 Касатка 04.17,05 3
13 1 СУХАЧЕВА Ульяна 2005 УСЦ 04.20,47 3
DSQ 2 МАХРИНА Анна 2007 УСЦ

Плавание в ластах - 400 метров Девушки 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 КОВАЛЕНКО Полина 2008 УСЦ 03.42,69 1
2 2 ЗУБАРЕВА Алена 2009 УСЦ 04.00,00 2
3 1 юн ВЯТКИНА Софья 2009 ТОСШОР 04.08,57 2
4 1 юн ЛЕОНГАРД Виктория 2009 Касатка 04.14,18 3
5 3 РАСТОПЧУК Виктория 2009 УСЦ 04.22,17 3
6 1 юн САЛОВА Анна 2009 УСЦ 04.25,76 3
7 3 АБДРАШИТОВА Зарина 2009 УСЦ 04.28,59 3
8 3 ТОЛСТЫХ Елизавета 2009 Касатка 04.42,18 1 юн

Плавание в ластах - 400 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 НЕБЕРА Сергей 2005 УСЦ 03.24,78 1
2 КМС КРИУЛЬКО Данила 2005 УСЦ 03.29,55 1
3 КМС ИВАНОВИЧ Гордей 2004 УСЦ 03.40,96 2
4 1 САБЛИН Дмитрий 2004 УСЦ 03.45,14 2

Плавание в ластах - 400 метров Юноши 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 БАРСУКОВ Ярослав 2008 УСЦ 3.33,37 1
2 3 СИЗОВ Владимир 2008 УСЦ 4.06,17 3

Плавание в классических ластах - 50 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС БУДАНОВА Алена 2005 Касатка 00.24,17 КМС
2 1 ВЫСОКОМОРНАЯ Валерия 2007 УСЦ 00.24,23 КМС
3 1 ЛЕШКОВА Софья 2007 УСЦ 00.24,42 КМС
4 КМС ФЕДОТОВА Дарья 2005 УСЦ 00.24,45 КМС
5 2 ПЛОТНИКОВА Алина 2005 УСЦ 00.24,82 1
6 КМС ПРОШИНА Валерия 2005 ТО СШОР 00.24,90 1
7 КМС ГРИЦЕНКО Мария 2004 Касатка 00.24,97 1
8 1 СУГАТОВА Антонина 2007 УСЦ 00.25,01 1
9 1 ДУДАРЕВА Мария 2005 СКАТ ТГУ 00.25,39 1
10 1 СОЛОМИНА Алена 2007 УСЦ 00.25,40 1
11 КМС ЗАЮКОВА Валерия 2004 УСЦ 00.25,47 1
12 1 ГАЛАЮДА Елизавета 2006 УСЦ 00.25,59 1
13 1 НЕСТЕРЕНКО Милена 2006 УСЦ 00.25,62 1
14 1 ДУРАС Ольга 2005 СКАТ ТГУ 00.25,67 1
15 КМС ПОДЖУНАС Мария 2007 УСЦ 00.25,88 1
16 1 ЧИСТОВА Софья 2005 УСЦ 00.25,90 1
17 2 ВАЛИТОВА Виктория 2005 УСЦ 00.25,93 1
18 КМС ШАКИРОВА Ксения 2005 УСЦ 00.26,07 1
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19 1 СУХАЧЕВА Ульяна 2005 УСЦ 00.26,19 1
20 2 ХМЕЛЕВА Софья 2006 УСЦ 00.26,21 1
21 КМС СЛАБОВИЧ Анна 2004 УСЦ 00.26,24 1
22 1 ВЕРИГИНА Людмила 2006 Касатка 00.26,43 1
23 2 БЕЗУГЛОВА Полина 2006 ТО СШОР 00.26,59 1
24 2 ПРОСВИРЯКОВА Ульяна 2007 УСЦ 00.26,70 2
25 2 АСТАМИРОВА Софья 2007 УСЦ 00.26,93 2
26 3 ПОЛОВКО Анастасия 2006 УСЦ 00.27,10 2
27 2 ЧЕРДАНЦЕВА Полина 2007 Касатка 00.27,19 2
28 2 НАГОВИЦИНА Ксения 2007 ТО СШОР 00.27,31 2
29 1 ВОТИНА Алена 2005 ТО СШОР 00.27,42 2
30 2 ДОМАНОВА Дарья 2006 ТО СШОР 00.27,43 2
31 2 РУМЯНЦЕВА Анастасия 2007 Касатка 00.27,46 2
32 1 НИКОЛЬСКАЯ Полина 2007 УСЦ 00.27,48 2
33 2 ГЕРАСИМОВА Дарья 2007 Касатка 00.27,51 2
34 2 КУРКАН Евгения 2004 ТО СШОР 00.27,61 2
35 3 РЕВУШКИНА Елена 2007 ТО СШОР 00.27,63 2
36 2 СОТНИКОВА Полина 2006 УСЦ 00.27,68 2
37 3 ВИТКОВСКАЯ Виталия 2007 УСЦ 00.27,84 2
38 2 АДУЕВА Диана 2006 УСЦ 00.27,86 2
39 2 УГЛОВА Валерия 2005 Касатка 00.27,99 2
40 3 СКАЛЬНИЦКАЯ Дарья 2007 УСЦ 00.28,06 2
41 3 ЧИКРИЗОВА Вера 2007 УСЦ 00.28,12 2
42 2 БЕЛОУС Екатерина 2005 УСЦ 00.28,54 3
43 2 ШУТОВА Варвара 2006 ТО СШОР 00.28,78 3
44 3 КУКЛЕНКО Ксения 2006 УСЦ 00.29,27 3
45 2 ВОЙТКОВИЧ София 2006 СКАТ ТГУ 00.29,42 3
46 2 УГЛОВА Ирина 2005 Касатка 00.29,46 3
47 2 ЭНС Ирина 2007 УСЦ 00.29,52 3
48 2 ЛОБАНОВА Элиза 2006 Касатка 00.29,86 3
49 2 ФАДЕЕВА Анастасия 2006 Касатка 00.30,29 3
DSQ 3 ФИЛИППОВА Анастасия 2006 УСЦ

Плавание в классических ластах - 50 метров Девушки 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2 ЮЛДАШОВА Феруза 2008 УСЦ 00.26,03 1
2 2 ЧЕРНОВА Вера 2008 УСЦ 00.26,79 2
3 3 САВКИНА Мария 2008 УСЦ 00.26,99 2
4 2 МЕЛКОЗЕРОВА Вероника 2008 УСЦ 00.27,30 2
5 2 ЛОПАТИНА Милана 2008 ТО СШОР 00.27,78 2
6 2 ЗРЕЛОВА Екатерина 2008 Касатка 00.27,80 2
7 2 СОНДОР Арина 2008 ТО СШОР 00.27,93 2
8 3 МАЛОМОЩЕНКО Дарья 2009 УСЦ 00.28,05 2
9 1 юн ЛЕОНГАРД Виктория 2009 Касатка 00.28,06 2
10 3 ФЕДОРОВА Наталия 2008 УСЦ 00.28,16 2
11 3 ТОЛСТЫХ Елизавета 2009 Касатка 00.28,58 3
12 1 юн САЛОВА Анна 2009 УСЦ 00.28,72 3
13 3 КАРНАУХОВА Марина 2009 УСЦ 00.28,75 3
14 1 юн АЧАТКИНА Ангелина 2009 ТО СШОР 00.28,90 3
15 2 КОМАРОВА Таисия 2008 УСЦ 00.28,93 3
16 3 МАСЛОВА Наталья 2008 УСЦ 00.29,11 3
17 1 юн КУПРЕСОВА Елизавета 2008 СКАТ ТГУ 00.29,32 3
18 1 юн ЕГОРОВА Софья 2008 ТО СШОР 00.29,48 3
19 1 юн БУТЫРИНА Юлия 2008 СКАТ ТГУ 00.29,49 3
20 1 юн ПЕТЛИНА Полина 2009 УСЦ 00.29,53 3
21 1 юн ШОВКАНЬ Снежана 2008 ТО СШОР 00.29,55 3
22 3 НИЗАНУТДИНОВА Ариадна 2008 УСЦ 00.29,76 3
23 1 юн КАРНАУХОВА Кристина 2008 УСЦ 00.29,89 3
23 3 ФАТЕЕВА Таисия 2008 ТО СШОР 00.29,89 3
25 1 юн ПЯТКОВА Алиса 2008 УСЦ 00.29,91 3
26 1 юн КОНДРАШОВА Алена 2009 УСЦ 00.29,96 3
27 1 юн ФРОЛОВА Светлана 2008 УСЦ 00.30,13 3
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28 3 ВАСИЛЕНКО Маргарита 2008 УСЦ 00.30,28 3
29 1 юн ЧЕМЕРЗОВА Анастасия 2008 СКАТ ТГУ 00.30,35 3
30 1 юн АЛТУРМЕСОВА Мария 2009 УСЦ 00.30,93 1 юн 
31 1 юн ФОМЕНКО Маргарита 2009 УСЦ 00.30,96 1 юн 
32 1 юн НАРЫЖНАЯ Ирина 2008 УСЦ 00.31,45 1 юн 
33 1 юн ЛЕОНОВА Ангелина 2009 УСЦ 00.31,72 1 юн 
34 1 юн ПОЛИНОВСКАЯ Александра 2009 УСЦ 00.32,02 1 юн 
35 2 юн АКСЕНОВА Виктория 2009 ТО СШОР 00.32,17 1 юн 
36 1 юн ШАМАНАЕВА Анастасия 2008 УСЦ 00.33,65 1 юн 
37 2 юн КОЗЛОВА Елизавета 2009 УСЦ 00.33,71 2 юн
DSQ 3 СОПЫРЯЕВА Злата 2008 Касатка

Плавание в классических ластах - 50 метров Юниоры 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ИВАНОВИЧ Гордей 2004 УСЦ 00.21,67 1
2 2 БАРЦИЦ Давид 2004 УСЦ 00.21,95 1
3 1 КУЗЬМЕНКО Константин 2004 УСЦ 00.22,06 1
4 2 МЯГКОВ Никита 2004 УСЦ 00.22,15 1
5 1 МОРОЗОВ Никита 2005 УСЦ 00.22,30 1
6 1 ПРОНЕВИЧ Игорь 2006 УСЦ 00.22,39 1
7 2 НОВОСЕЛОВ Сергей 2007 УСЦ 00.22,42 1
8 1 СВАЛОВ Михаил 2004 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.22,51 1
9 2 МУЖЕЦКИЙ Антон 2007 УСЦ 00.22,59 1
10 1 КУЗЬМЕНКО Владислав 2004 УСЦ 00.22,60 1
11 1 МАЦАС Лев 2005 Касатка 00.22,67 1
12 1 ШАХТОМИРОВ Альви 2006 УСЦ 00.22,73 1
13 1 БУДИЛЕВ Глеб 2005 УСЦ 00.22,76 1
14 2 ХИЖНЯК Егор 2004 УСЦ 00.23,41 2
15 2 СТЕПАНОВ Владислав 2006 УСЦ 00.23,43 2
15 2 ЯКОВЛЕВ Степан 2004 УСЦ 00.23,43 2
17 1 САБЛИН Дмитрий 2004 УСЦ 00.23,66 2
18 2 МОРОЗОВ Дмитрий 2006 УСЦ 00.23,68 2
19 1 МОСИН Данил 2005 Касатка 00.23,70 2
20 3 БАШКИРОВ Юрий 2007 УСЦ 00.23,80 2
21 2 АНАРБАЕВ Богдан 2006 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.23,81 2
22 2 ВАСИЛЬЕВ Илья 2006 УСЦ 00.23,84 2
23 2 ГРИГОРЬЕВ Андрей 2006 УСЦ 00.23,98 2
23 1 КОЛЕСНИК Александр 2004 УСЦ 00.23,98 2
25 КМС ПЕТРЕНКО Тихон 2005 УСЦ 00.24,03 2
26 1 ДОРОШЕНКО Никита 2005 УСЦ 00.24,22 2
27 2 БАРИНОВ Дмитрий 2006 УСЦ 00.24,29 2
28 2 САПРИН Аркадий 2005 СКАТ ТГУ 00.24,54 2
29 2 ДОЛГУН Иван 2004 УСЦ 00.24,71 2
30 2 МАКСИМОВ Евгений 2004 Касатка 00.24,72 2
31 3 БАЛИНОВ Макар 2005 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.24,86 2
32 2 ГУЛЯЕВ Максим 2005 СКАТ ТГУ 00.25,00 2
33 2 КУЗЬМИН Владислав 2004 УСЦ 00.25,29 3
34 2 БУБЕНЩИКОВ Егор 2005 Касатка 00.25,42 3
35 2 ЗАЧИНЯЕВ Степан 2006 ТО СШОР 00.25,45 3
36 2 ПОПОВ Иван 2006 Касатка 00.25,55 3
37 2 ГЛАЗЫРИН Максим 2006 УСЦ 00.25,81 3
38 2 МУРЗИН Дмитрий 2006 Касатка 00.25,93 3
39 2 ОСИПОВ Дмитрий 2006 ТО СШОР 00.26,00 3
40 3 АНДРЕЕВ Евгений 2007 Касатка 00.28,84 1 юн
41 3 ГРИЦЕНКО Лев 2006 Касатка 00.28,99 1 юн
DSQ 2 ЩИТОВ Михаил 2006 УСЦ

Плавание в классических ластах - 50 метров Юноши 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 3 ДЕНИСОВ Сергей 2008 СКАТ ТГУ 00.23,45 2
2 3 ВАУЛИН Марк 2008 Касатка 00.24,55 2
3 1 юн БЕЙЩАНОВ Владислав 2008 ТО СШОР 00.25,51 3
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4 1 юн КОВАЛЕНКО Богдан 2008 УСЦ 00.25,53 3
5 3 ГУБКО Артем 2008 Касатка 00.25,60 3
6 3 КОРОБОВ Тимофей 2008 ТО СШОР 00.25,78 3
7 3 ПОГРЕБНИКОВ Лев 2008 УСЦ 00.25,82 3
8 1 юн МАКСИМОВ Владимир 2008 УСЦ 00.26,09 3
9 3 АФАНАСЬЕВ Илья 2008 УСЦ 00.26,10 3
10 3 РАЙЦ Марк 2008 УСЦ 00.26,13 3
11 1 юн БЫКОВ Ярослав 2008 ТО СШОР 00.26,53 3
12 1 юн БАЙНОВ Ярослав 2008 УСЦ 00.26,57 3
13 1 юн ГУЩИН Матвей 2008 СКАТ ТГУ 00.26,74 1 юн
14 1 юн КОВЕРНИК Роман 2008 УСЦ 00.26,78 1 юн
15 1 юн КИМ Егор 2008 УСЦ 00.26,87 1 юн
16 3 ПЯТАХИН Денис 2008 Касатка 00.26,90 1 юн
17 1 юн МОЛОДЦОВ Егор 2008 УСЦ 00.26,99 1 юн
17 1 юн НОВОСЕЛОВ Дмитрий 2008 УСЦ 00.26,99 1 юн
19 1 юн ЖАРКОВ Максим 2008 УСЦ 00.27,14 1 юн
20 1 юн СТАРЫГИН Сергей 2009 ТО СШОР 00.27,27 1 юн
21 1 юн ГУМЕНЮК Николай 2009 СКАТ ТГУ 00.27,42 1 юн
22 3 КЛИЩЕНКО Никита 2008 УСЦ 00.27,60 1 юн
23 1 юн ВАХРУШИН Роман 2009 УСЦ 00.27,65 1 юн
24 1 юн ОВСЯННИКОВ Артем 2009 УСЦ 00.27,73 1 юн
25 1 юн ДМИТРИВ Максим 2008 УСЦ 00.27,74 1 юн
26 1 юн ШУЛЕЙКО Тимофей 2008 ТО СШОР 00.27,86 1 юн
27 1 юн ДАМИНОВ Руслан 2008 УСЦ 00.27,96 1 юн
28 1 юн АМОСОВ Артемий 2008 УСЦ 00.28,05 1 юн
28 1 юн РЫБАК Григорий 2008 УСЦ 00.28,05 1 юн
30 2 юн ВАСИЛЬЕВ Алексей 2009 ТО СШОР 00.28,09 1 юн
31 1 юн ЛЮТЬКО Михаил 2009 УСЦ 00.28,16 1 юн
32 1 юн ВЕРШИНИН Савелий 2009 УСЦ 00.28,47 1 юн
33 1 юн УРЮПИН Роман 2009 УСЦ 00.28,48 1 юн
34 1 юн ГАЗИЕВ Артур 2008 Касатка 00.28,54 1 юн
34 1 юн ПРОХОРОВ Артем 2009 УСЦ 00.28,54 1 юн
36 1 юн АНИКИН Николай 2008 УСЦ 00.28,85 1 юн
37 1 юн БАРСУКОВ Максим 2008 УСЦ 00.29,06 1 юн
38 1 юн ГАВРИЛОВ Александр 2008 СКАТ ТГУ 00.29,15 1 юн
38 1 юн ТЫЧИНСКИЙ Максим 2008 УСЦ 00.29,15 1 юн
40 1 юн ЛИМАНОВ Степан 2008 УСЦ 00.29,18 1 юн
41 1 юн МОЛЧАНОВ Иван 2008 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.29,33 1 юн
42 2 юн БЕДАРЕВ Тимофей 2008 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.29,53 1 юн
43 1 юн ИЗМЕСТЬЕВ Егор 2008 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 00.29,87 1 юн
44 1 юн БЫЧКОВ Иван 2008 СКАТ ТГУ 00.29,89 1 юн
45 1 юн СУХАЧЕВ Андрей 2009 УСЦ 00.30,53 2 юн
46 2 юн ПШОНКО Михаил 2008 СКАТ ТГУ 00.30,99 2 юн
47 1 юн ОСТАНИН Вячеслав 2008 СКАТ ТГУ 00.31,74 2 юн

Плавание в ластах - 200 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС МИШУСТИНА Анна 2006 УСЦ 01.35,46 МС
2 КМС БОЙКО Арина 2004 УСЦ 01.36,34 КМС
3 КМС ЛИПОВЦЕВА Елизавета 2004 УСЦ 01.41,69 1
4 КМС ТУРНАЕВА Ульяна 2004 ТО СШОР 01.43,11 1
5 КМС БАРАБАНОВА Наталия 2006 ТО СШОР 01.43,66 1
6 1 СОЛДАТКИНА Алиса 2007 УСЦ 01.43,90 1
7 1 САДОВАЯ Карина 2006 ТО СШОР 01.45,71 1
8 КМС БАЛАЧКОВА София 2004 УСЦ 01.48,68 2
9 1 ФОХТ Дарена 2007 УСЦ 01.49,34 2
10 2 ВОЙЦЕХОВСКАЯ Евгения 2006 УСЦ 01.50,16 2
11 1 ЧЕРЕЗОВА Валерия 2007 УСЦ 01.51,39 2
12 2 ЕРШОВА Полина 2006 ТО СШОР 01.53,13 2
13 1 МАРТЫШЕВА Мария 2006 УСЦ 01.53,62 2
14 1 БАЙДИНА Анастасия 2006 УСЦ 01.54,30 2
15 2 МАХРИНА Анна 2007 УСЦ 01.54,61 2
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16 3 АЛХИМОВА Мария 2007 ТО СШОР 01.56,96 2

Плавание в ластах - 200 метров Девушки 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ТИМЧЕНКО Екатерина 2008 УСЦ 01.39,54 КМС
2 1 КОВАЛЕНКО Полина 2008 УСЦ 01.41,10 КМС
3 2 СЕРГУН Маргарита 2008 УСЦ 01.44,27 1
4 2 ЗУБАРЕВА Алена 2009 УСЦ 01.49,01 2
5 3 ВАРЕНОВА Валерия 2009 УСЦ 01.52,79 2
6 1 юн ВЯТКИНА Софья 2009 ТО СШОР 01.54,69 2
7 1 МЕЗЕНЦЕВА Валерия 2008 УСЦ 01.54,93 2
8 2 ИВАНОВА Юлия 2008 УСЦ 01.55,68 2
9 3 РАСТОПЧУК Виктория 2009 УСЦ 01.57,40 2
10 3 КОНЫЧЕВА Ульяна 2008 УСЦ 02.00,38 3
11 2 ЛОГВИНОВА Арина 2008 УСЦ 02.02,55 3
12 3 АБДРАШИТОВА Зарина 2009 УСЦ 02.05,74 3

Плавание в ластах - 200 метров Юниоры 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 БУДЬКО Данила 2005 УСЦ 01.28,89 КМС
2 КМС ГОРЕЛОВ Иван 2006 УСЦ 01.32,58 1
3 КМС КРИУЛЬКО Данила 2005 УСЦ 01.32,92 1
4 КМС МАТАФОНОВ Артем 2005 УСЦ 01.33,08 1
5 1 ВЕРХОВСКИЙ Михаил 2005 СКАТ ТГУ 01.38,48 2
6 1 МЕТАЛЬНИКОВ Артем 2005 УСЦ 01.41,06 2
7 2 ГАЙНУТДИНОВ Эрик 2006 УСЦ 01.42,20 2
8 2 ПРОХОРОВ Алексей 2007 УСЦ 01.48,91 3
9 1 ШИКАЙКОВ Александр 2005 СКАТ ТГУ 01.50,11 33

Плавание в ластах - 200 метров Юноши 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 БАРСУКОВ Ярослав 2008 УСЦ 01.34,17 1
2 2 ГЛАЗЫРИН Семен 2008 УСЦ 01.39,80 2
3 2 ГАЙВАК Никита 2008 УСЦ 01.42,55 2
4 2 ЩЕТОВ Кирилл 2008 УСЦ 01.43,05 2
5 3 СИЗОВ Владимир 2008 УСЦ 01.52,22 3
6 1 юн ВАСИЛЬЕВ Роман 2008 УСЦ 02.04,04 1 юн
7 1 юн СУХАЧЕВ Алексей 2009 УСЦ 02.12,03 2 юн
8 1 юн ЖИДКОВ Кирилл 2009 УСЦ 02.16,79 2 юн

Плавание в классических ластах - 400 метров Юниорки 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ЧЕРНЯВСКАЯ Кристина 2006 УСЦ 04.02,88 КМС
2 КМС РОМАШОВА Елизавета 2004 Касатка 04.25,99 1
3 2 АНТОНОВА Виктория 2004 УСЦ 04.48,87 3
Плавание в классических ластах - 400 метров Девушки 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 3 РЕНБУШ Мария 2008 ТО СШОР 04.44,85 2
2 3 БЕЛЕНЧЕНКО Анна 2008 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 05.03,66 3

Плавание в классических ластах - 400 метров Юниоры 2004-2007 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 КМС ФИЛИНЮК Арсений 2004 УСЦ 03.54,14 КМС
2 2 ПАСЮКОВ Алексей 2004 ТО СШОР 04.04,57 1
3 2 ЗЕНКИН Кирилл 2004 УСЦ 04.15,56 2
4 1 САМОСУДОВ Роман 2004 г.Северск МУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой 04.20,88 2
5 2 БОГДАНОВ Владимир 2007 УСЦ 04.27,18 2

Плавание в классических ластах - 400 метров Юношы 2008-2009 гг
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 1 юн ЛУКЪЯНОВ Антон 2009 УСЦ 04.47,54 3
2 1 юн КРИВОРУЧКО Егор 2009 УСЦ 05.05,33 1 юн
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3 1 юн ЧИГУЛИН Вячеслав 2009 УСЦ 05.30,00 2 юн

Дайвинг-комбинированное плавание женщины
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2 Смирнова Злата 1994 ДК Афалина ТПУ 5.00,56 3
2 Зубарева Анастасия 1997 ДК Афалина ТПУ 5.02,84 3
3 2 Никиткина Эллина 1995 ДК Афалина ТПУ 5.28.78 3
4 Ремарчук Наталия 1998 Наяда ТУСУР дисквал
Дайвинг-комбинированное плавание мужчины
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 ЗМС Рожков Иван 1986 УСЦ 3.22,06 МС
2 МС Макаров Павел 1997 ТПУ 3.29,65 МС
3 Шахмайкин Никита 1999 Наяда ТУСУР 6.08,75 3 юн

Дайвинг-подъем груза женщины
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 2 Смирнова Злата 1994 ДК Афалина ТПУ 0.20,81 МС
2 КМС Суховеркова Екатерина 1997 Наяда ТУСУР 0.22,71 КМС
3 2 Никиткина Эллина 1995 ДК Афалина ТПУ ТПУ 0.25,09 КМС
4 Зубарева Анастасия 1997 ДК Афалина ТПУ 0.25,71 КМС
5 1 Рыбак Татьяна 2001 Наяда ТУСУР 0.33,31 3
6 1 Мохорева Юлия 1999 Наяда ТУСУР 0.39,87 2 юн

Дайвинг-подъем груза
Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд
1 МС Макаров Павел 1997 ТПУ 0.15,12 МС
2 2 Никиткин Виктор 1994 ДК Афалина ТПУ 0.17,84 МС
3 КМС Мухортов Владислав 1994 ДК Афалина ТПУ 0.18,71 КМС
4 2 Винокуров Артем 1994 ДК Афалина ТПУ 0.21,50 1
5 Зубарев Виктор 2001 ДК Афалина ТПУ 0.22,71 1
6 Суховерков Дмитрий 2000 Наяда ТУСУР 0.27,03 3
7 Кузнецов Дмитрий 2001 Наяда ТУСУР 0.29,15 3
8 Ситников Андрей 2001 Наяда ТУСУР 0.32,40 1 юн
9 Хан Кирилл 1999 Наяда ТУСУР 0.37,03 3 юн
10 Ремарчук Наталия 1998 Наяда ТУСУР 0.50,53

Шахмайкин Никита 1999 Наяда ТУСУР дисквал
ЗМС Рожков Иван 1986 УСЦ дисквал

Главный судья соревнований Горелова О.И.
судья ВК
Главный срексретарь соренований Козлова Г.Д.
судья ВК

25




